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Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Landsmesterskapet 2021

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Testklasse 100m(1)
1 109 Sofie Thorshaug Hamar IL Hvit 0.0016.36

2 110 Kaia Løvlie Hamar IL Rød 5.0521.41

Jenter 12år 100m(1)
1 68 Anne Sofie Birkedal Asker SK Hvit 0.0011.68

2 56 Pauline Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK Hvit 0.3912.07

3 39 Linnea Haneberg Hamar IL Hvit 1.1912.87

4 96 Kitty Nesset Arendal SK Rød 1.2212.90

5 15 Milla Grønvold Andersen Drammens SK Hvit 1.8213.50

6 28 Thomine Sæves Myran Båstad IL SK Rød 1.8513.53

7 23 Johanna Novak Orderud Båstad IL SK Rød 2.2513.93

8 74 Elle Borgen Steen Fana IL Rød 2.6114.29

Jenter 13år 100m(1)
1 57 Martine Solem Bjugn/Ørland SK Hvit 0.0012.00

2 24 Amalie Teig Båstad IL SK Hvit 0.6012.60

3 2 Emmeline Berentsen Aktiv SK Hvit 0.7612.76

4 30 Miriam T. Kind Harstad Skøyteklubb Hvit 0.9712.97

4 32 Josefine Henriksen Kongsvinger SK Rød 0.9712.97

6 17 Cornelia De Korte Drammens SK Rød 1.7813.78

7 104 Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL Rød 1.9213.92

8 88 Martine Nordstrand Tromsø Skøyteklubb Rød 2.4414.44

Jenter 14år 100m(1)
1 8 Signe Eide Kirkesæther TT Skøyter Rød 0.0011.64

2 3 Ada Darup TT Skøyter Hvit 0.5612.20

3 66 Åse Marie Dahn Fana IL Rød 0.8912.53

4 85 Helene Soleng Tromsø Skøyteklubb Rød 1.3512.99

5 79 Tuva Sundsvold Leinstrand il Hvit 1.7613.40

6 18 Karoline Hilsen Drammens SK Hvit 2.5214.16

49 Lina Ulvan Resell Sportsklubben Falken Hvit DQ

Jenter 15år 100m(1)
1 91 Aurora Løvås Nord-Odal IL Hvit 0.0011.55

2 7 Ina Nakken TT Skøyter Hvit 0.2011.75

3 98 Emily Plozicki Arendal SK Hvit 0.3111.86

4 67 Olina Norheim Fana IL Rød 0.4411.99

5 22 Maria Theresa Davidsen Jevnaker IF skøyter Rød 0.6312.18

6 60 Stine Finsland Asker SK Hvit 0.9812.53

7 71 Nina Milch Vinslid Asker SK Rød 1.1512.70

8 9 Ingrid Håkegård Eichler Skreia Skøyteklubb Toten Rød 1.7913.34

Jenter 16år 100m(1)
1 90 Sofie Ulset Bjugn/Ørland SK Hvit 0.0011.78

2 12 Patricia Johannessen TT Skøyter Hvit 0.2512.03

3 105 Silje Stomperudhaugen Herkules Skøyter Rød 0.9512.73

Gutter 12år 100m(1)
1 58 Tage Alexander Linn Bjugn/Ørland SK Rød 0.0011.70

2 35 Sigmund Løvlien Krokhaug Tynset IF Hvit 0.0511.75

3 21 David Martin Davidsen Jevnaker IF skøyter Hvit 0.1111.81

4 103 Lucas Bjørklund Geithus IL Rød 0.1711.87

5 62 Bendik Becker Pedersen Fana IL Rød 0.5712.27

6 76 Nathaniel Høyer Leinstrand il Hvit 0.7012.40

7 77 Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand il Rød 0.7112.41

8 75 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand il Hvit 0.8212.52 MT
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9 59 Øyvind Ryen-herland Fana IL Rød 0.8912.59

10 82 Sigurd Ånsløkken Sør-Fron IL Rød 0.9012.60

11 87 Olaf Pedersen Tromsø Skøyteklubb Hvit 0.9212.62

11 11 August Herlin Røkaas TT Skøyter Rød 0.9212.62

13 31 Simen Kviteberg Harstad Skøyteklubb Hvit 1.0712.77

14 45 Sverre Ingvoldstad Geithus IL Hvit 1.3113.01

15 107 Nikolas Johannessen TT Skøyter Hvit 1.3913.09

16 20 Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL SK Rød 1.4513.15

17 78 Kevin Walker Leinstrand il Hvit 1.8313.53

18 43 Ottar Borgersen Geithus IL Rød 2.0713.77

Gutter 13år 100m(1)
1 25 Paul Fredrik Michelet Båstad IL SK Hvit 0.0011.24

2 55 William Vorvik Trondhjems SK Rød 0.2211.46

3 97 Martin G. Røysland Arendal SK Rød 0.3211.56

4 33 Sindre Heggelund Ljungquist Kongsvinger SK Hvit 0.3911.63

5 64 Halvor Kjøsterud Erlingsen Asker SK Rød 0.4611.70

6 26 Mathias Myhrer Båstad IL SK Hvit 0.4711.71

7 14 Mads Nordhus Aktiv SK Rød 0.5011.74

8 86 Jørgen Brochmann Tromsø Skøyteklubb Hvit 1.3012.54

9 54 Sebastian Lackner Trondhjems SK Hvit 1.6512.89

Gutter 14år 100m(1)
1 81 Didrik Eng Strand Hamar IL Rød 0.0010.56

2 83 Arne Lernes Tromsø Skøyteklubb Hvit 0.2810.84

3 1 Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK Hvit 0.5211.08

4 52 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken Rød 0.6211.18

5 65 Kristoffer Knag Songstad Fana IL Hvit 0.8911.45

6 89 Patrik Hansen Skjervøy skøyte og ishockeyklu Hvit 1.1511.71

7 84 Alfred Pedersen Tromsø Skøyteklubb Rød 1.1711.73

8 73 Edvard Morkemo Asker SK Rød 1.2611.82

9 27 Bernard Benjaminsen Båstad IL SK Hvit 1.7312.29

10 63 Even Borgen Steen Fana IL Rød 2.5913.15

Gutter 15år 100m(1)
1 40 Finn Elias Haneberg Hamar IL Hvit 0.0010.90

2 102 Aron Aannø Bjugn/Ørland SK Hvit 0.0710.97

3 36 Sivert Refsdal Hamar IL Hvit 0.2711.17

4 69 Ivar Norheim Fana IL Rød 0.3011.20

5 80 Jørgen Szygenda Sør-Fron IL Rød 0.9311.83

6 48 Jonas Berget Sportsklubben Falken Rød 1.0211.92

7 41 Bjørn Tore Hagen Geithus IL Hvit 2.1313.03

Gutter 16år 100m(1)
1 51 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken Hvit 0.0010.52

1 50 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken Hvit 0.0010.52

3 46 Herman Hoff Sandefjord SK Hvit 0.5811.10

4 4 Ask Darup TT Skøyter Rød 0.6911.21

5 108 Martin Geving Langli Sportsklubben Falken Hvit 1.0411.56

6 19 Marius Moen Drammens SK Rød 1.1111.63

7 72 Sondre Dahn Fana IL Rød 1.2311.75

Referee:
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Jenter 12år 500 m (2)
1 68 Anne Sofie Birkedal Asker SK Rød 0.0045.92

2 56 Pauline Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK Hvit 0.4646.38

3 39 Linnea Haneberg Hamar IL Rød 2.3348.25

4 95 Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL Hvit 3.4849.40

5 15 Milla Grønvold Andersen Drammens SK Hvit 5.2151.13

6 96 Kitty Nesset Arendal SK Hvit 5.6651.58

7 74 Elle Borgen Steen Fana IL Rød 7.0953.01

8 23 Johanna Novak Orderud Båstad IL SK Hvit 7.3153.23

9 28 Thomine Sæves Myran Båstad IL SK Rød 10.1356.05

Jenter 13år 500 m (2)
1 57 Martine Solem Bjugn/Ørland SK Rød 0.0044.52

2 24 Amalie Teig Båstad IL SK Hvit 3.4147.93

3 2 Emmeline Berentsen Aktiv SK Rød 5.3149.83

4 32 Josefine Henriksen Kongsvinger SK Hvit 5.4749.99

5 30 Miriam T. Kind Harstad Skøyteklubb Hvit 7.6352.15

6 104 Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL Rød 11.9256.44

7 88 Martine Nordstrand Tromsø Skøyteklubb Rød 12.4456.96

8 17 Cornelia De Korte Drammens SK Hvit 28.901.13.42

Jenter 14år 500 m (2)
1 8 Signe Eide Kirkesæther TT Skøyter Hvit 0.0043.94

2 66 Åse Marie Dahn Fana IL Rød 2.0746.01

3 99 Stella Horka Arendal SK Hvit 2.6246.56

4 94 Leona Olstad Grinden Nord-Odal IL Rød 4.1248.06

5 3 Ada Darup TT Skøyter Rød 4.1748.11

6 49 Lina Ulvan Resell Sportsklubben Falken Rød 4.4948.43

7 13 Pernille Løvestad Skolem Holmestrand og Botne SK Hvit 5.7449.68

8 85 Helene Soleng Tromsø Skøyteklubb Rød 5.8049.74

9 79 Tuva Sundsvold Leinstrand il Hvit 9.8753.81

10 18 Karoline Hilsen Drammens SK Hvit 10.9454.88

Jenter 15år 500 m (2)
1 91 Aurora Løvås Nord-Odal IL Hvit 0.0043.29

2 7 Ina Nakken TT Skøyter Hvit 0.0943.38

3 67 Olina Norheim Fana IL Rød 0.7944.08

4 98 Emily Plozicki Arendal SK Rød 1.8545.14

5 60 Stine Finsland Asker SK Rød 3.7647.05

6 71 Nina Milch Vinslid Asker SK Hvit 4.0147.30

7 22 Maria Theresa Davidsen Jevnaker IF skøyter Rød 4.6147.90

8 9 Ingrid Håkegård Eichler Skreia Skøyteklubb Toten Hvit 5.7749.06

Jenter 16år 500 m (2)
1 12 Patricia Johannessen TT Skøyter Rød 0.0044.15

2 90 Sofie Ulset Bjugn/Ørland SK Hvit 0.2544.40

3 93 Hanna Engebråten Nord-Odal IL Rød 1.7845.93

4 5 Predika Sivaganesan TT Skøyter Hvit 4.3948.54

5 105 Silje Stomperudhaugen Herkules Skøyter Hvit 4.4348.58

6 92 Tuva Fløiten Nord-Odal IL Rød 5.9250.07

Gutter 12år 500 m (2)
1 58 Tage Alexander Linn Bjugn/Ørland SK Hvit 0.0043.80

2 75 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand il Rød 0.9844.78

3 35 Sigmund Løvlien Krokhaug Tynset IF Rød 1.0844.88

4 76 Nathaniel Høyer Leinstrand il Hvit 2.3046.10

5 103 Lucas Bjørklund Geithus IL Rød 2.5946.39

6 62 Bendik Becker Pedersen Fana IL Rød 2.7546.55
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7 87 Olaf Pedersen Tromsø Skøyteklubb Hvit 3.3047.10

8 59 Øyvind Ryen-herland Fana IL Rød 5.3349.13

9 61 Heine Buer Åsebø Fana IL Hvit 5.6149.41

10 31 Simen Kviteberg Harstad Skøyteklubb Hvit 5.6349.43

11 11 August Herlin Røkaas TT Skøyter Hvit 5.7249.52

12 77 Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand il Rød 6.1749.97

13 82 Sigurd Ånsløkken Sør-Fron IL Hvit 7.1650.96

14 21 David Martin Davidsen Jevnaker IF skøyter Hvit 7.7251.52

15 45 Sverre Ingvoldstad Geithus IL Hvit 9.0252.82

16 78 Kevin Walker Leinstrand il Hvit 12.9256.72

17 43 Ottar Borgersen Geithus IL Rød 13.0956.89

20 Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL SK Rød DNS

Gutter 13år 500 m (2)
1 25 Paul Fredrik Michelet Båstad IL SK Hvit 0.0041.72

2 64 Halvor Kjøsterud Erlingsen Asker SK Hvit 1.8043.52

3 14 Mads Nordhus Aktiv SK Rød 1.9343.65

4 26 Mathias Myhrer Båstad IL SK Rød 2.5244.24

5 55 William Vorvik Trondhjems SK Hvit 3.1144.83

6 33 Sindre Heggelund Ljungquist Kongsvinger SK Rød 3.1244.84

7 97 Martin G. Røysland Arendal SK Hvit 3.5845.30

8 86 Jørgen Brochmann Tromsø Skøyteklubb Rød 7.4149.13

9 54 Sebastian Lackner Trondhjems SK Hvit 8.5450.26

Gutter 14år 500 m (2)
1 81 Didrik Eng Strand Hamar IL Hvit 0.0038.02

2 1 Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK Rød 2.7140.73

3 6 Filip Møller Nordal IF Fram Larvik Rød 2.9740.99

4 52 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken Rød 3.1241.14

5 65 Kristoffer Knag Songstad Fana IL Hvit 3.5341.55

6 89 Patrik Hansen Skjervøy skøyte og ishockeyklu Hvit 5.3443.36

7 83 Arne Lernes Tromsø Skøyteklubb Hvit 6.3544.37

8 73 Edvard Morkemo Asker SK Hvit 7.1245.14

9 84 Alfred Pedersen Tromsø Skøyteklubb Rød 7.3945.41

10 27 Bernard Benjaminsen Båstad IL SK Hvit 7.6445.66

11 63 Even Borgen Steen Fana IL Rød 11.7749.79

Gutter 15år 500 m (2)
1 102 Aron Aannø Bjugn/Ørland SK Rød 0.0039.52

2 40 Finn Elias Haneberg Hamar IL Rød 0.1939.71

3 47 Christoffer Hovde Jevnaker IF skøyter Hvit 0.9040.42

4 69 Ivar Norheim Fana IL Hvit 1.1940.71

5 36 Sivert Refsdal Hamar IL Rød 2.0841.60

6 70 Leo Løland Eikeseth Fana IL Hvit 2.6542.17

7 48 Jonas Berget Sportsklubben Falken Rød 6.8646.38

8 80 Jørgen Szygenda Sør-Fron IL Hvit 18.7058.22

41 Bjørn Tore Hagen Geithus IL Hvit DQ

Gutter 16år 500 m (2)
1 51 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken Rød 0.0037.88

2 50 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken Hvit 0.6038.48

3 100 Thomas Andreassen Nord-Odal IL Rød 2.3440.22

4 46 Herman Hoff Sandefjord SK Hvit 2.8940.77

5 37 Sondre Hvammen Kongsberg IF skøyter Rød 3.8641.74

6 4 Ask Darup TT Skøyter Hvit 4.2142.09

7 16 Philip Grønvold Andersen Drammens SK Hvit 4.4742.35

8 19 Marius Moen Drammens SK Rød 4.6842.56

9 72 Sondre Dahn Fana IL Hvit 4.6942.57

10 108 Martin Geving Langli Sportsklubben Falken Hvit 6.1844.06

106 Sigve Borlaug Herkules Skøyter Rød DNF
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Jenter 12år 1000 m(3)
1 56 Pauline Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK Hvit 0.001.32.55

2 68 Anne Sofie Birkedal Asker SK Rød 1.631.34.18

3 39 Linnea Haneberg Hamar IL Hvit 5.101.37.65

4 15 Milla Grønvold Andersen Drammens SK Hvit 8.481.41.03

5 95 Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL Hvit 10.271.42.82

6 74 Elle Borgen Steen Fana IL Hvit 14.081.46.63

6 96 Kitty Nesset Arendal SK Rød 14.081.46.63

8 28 Thomine Sæves Myran Båstad IL SK Rød 24.231.56.78

Jenter 13år 1000 m(3)
1 57 Martine Solem Bjugn/Ørland SK Rød 0.001.28.19

2 24 Amalie Teig Båstad IL SK Hvit 7.511.35.70

3 2 Emmeline Berentsen Aktiv SK Hvit 11.261.39.45

4 32 Josefine Henriksen Kongsvinger SK Rød 12.951.41.14

5 30 Miriam T. Kind Harstad Skøyteklubb Hvit 25.641.53.83

6 88 Martine Nordstrand Tromsø Skøyteklubb Rød 32.852.01.04

7 17 Cornelia De Korte Drammens SK Hvit 45.792.13.98

Jenter 14år 1000 m(3)
1 8 Signe Eide Kirkesæther TT Skøyter Rød 0.001.29.38

2 66 Åse Marie Dahn Fana IL Rød 0.991.30.37

3 99 Stella Horka Arendal SK Hvit 1.671.31.05

4 13 Pernille Løvestad Skolem Holmestrand og Botne SK Hvit 8.481.37.86

5 49 Lina Ulvan Resell Sportsklubben Falken Hvit 9.111.38.49

6 94 Leona Olstad Grinden Nord-Odal IL Rød 9.501.38.88

7 3 Ada Darup TT Skøyter Hvit 10.701.40.08

8 85 Helene Soleng Tromsø Skøyteklubb Hvit 14.711.44.09

9 79 Tuva Sundsvold Leinstrand il Rød 58.202.27.58

34 Johanne Braathen Kongsvinger SK Rød DQ

Jenter 15år 1000 m(3)
1 7 Ina Nakken TT Skøyter Hvit 0.001.26.16

2 91 Aurora Løvås Nord-Odal IL Rød 0.551.26.71

3 67 Olina Norheim Fana IL Rød 3.571.29.73

4 98 Emily Plozicki Arendal SK Hvit 6.771.32.93

5 60 Stine Finsland Asker SK Hvit 7.501.33.66

6 9 Ingrid Håkegård Eichler Skreia Skøyteklubb Toten Rød 10.151.36.31

7 71 Nina Milch Vinslid Asker SK Hvit 11.641.37.80

8 22 Maria Theresa Davidsen Jevnaker IF skøyter Rød 11.831.37.99

Jenter 16år 1000 m(3)
1 90 Sofie Ulset Bjugn/Ørland SK Rød 0.001.31.17

2 12 Patricia Johannessen TT Skøyter Rød 1.111.32.28

3 5 Predika Sivaganesan TT Skøyter Rød 7.751.38.92

4 92 Tuva Fløiten Nord-Odal IL Hvit 8.921.40.09

5 105 Silje Stomperudhaugen Herkules Skøyter Hvit 10.591.41.76

6 93 Hanna Engebråten Nord-Odal IL Hvit 26.621.57.79

Gutter 12år 1000 m(3)
1 35 Sigmund Løvlien Krokhaug Tynset IF Hvit 0.001.28.06

2 75 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand il Hvit 3.311.31.37

3 21 David Martin Davidsen Jevnaker IF skøyter Rød 6.291.34.35

4 87 Olaf Pedersen Tromsø Skøyteklubb Rød 8.991.37.05

5 62 Bendik Becker Pedersen Fana IL Hvit 9.461.37.52

6 59 Øyvind Ryen-Herland Fana IL Hvit 10.571.38.63

7 31 Simen Kviteberg Harstad Skøyteklubb Rød 12.011.40.07

8 11 August Herlin Røkaas TT Skøyter Hvit 13.761.41.82
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9 82 Sigurd Ånsløkken Sør-Fron IL Hvit 15.061.43.12

10 58 Tage Alexander Linn Bjugn/Ørland SK Rød 16.201.44.26

11 77 Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand il Hvit 18.691.46.75

12 107 Nikolas Johannessen TT Skøyter Rød 21.491.49.55

13 76 Nathaniel Høyer Leinstrand il Hvit 24.121.52.18

14 20 Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL SK Hvit 27.381.55.44

15 43 Ottar Borgersen Geithus IL Rød 29.861.57.92

16 78 Kevin Walker Leinstrand il Rød 32.422.00.48

17 45 Sverre Ingvoldstad Geithus IL Rød 37.722.05.78

Gutter 13år 1000 m(3)
1 25 Paul Fredrik Michelet Båstad IL SK Hvit 0.001.24.78

2 64 Halvor Kjøsterud Erlingsen Asker SK Rød 1.471.26.25

3 14 Mads Nordhus Aktiv SK Hvit 2.941.27.72

4 26 Mathias Myhrer Båstad IL SK Rød 4.471.29.25

5 55 William Vorvik Trondhjems SK Hvit 6.251.31.03

6 97 Martin G. Røysland Arendal SK Hvit 9.061.33.84

7 54 Sebastian Lackner Trondhjems SK Hvit 16.611.41.39

33 Sindre Heggelund Ljungquist Kongsvinger SK Rød DQ

86 Jørgen Brochmann Tromsø Skøyteklubb Rød DQ

Gutter 14år 1000 m(3)
1 81 Didrik Eng Strand Hamar IL Rød 0.001.15.08

2 6 Filip Møller Nordal IF Fram Larvik Hvit 6.531.21.61

3 52 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken Rød 6.861.21.94

4 1 Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK Hvit 7.501.22.58

5 83 Arne Lernes Tromsø Skøyteklubb Hvit 8.751.23.83

6 65 Kristoffer Knag Songstad Fana IL Rød 9.081.24.16

7 89 Patrik Hansen Skjervøy skøyte og ishockeyklu Hvit 12.181.27.26

8 27 Bernard Benjaminsen Båstad IL SK Hvit 15.731.30.81

9 84 Alfred Pedersen Tromsø Skøyteklubb Hvit 18.061.33.14

10 73 Edvard Morkemo Asker SK Rød 18.991.34.07

11 63 Even Borgen Steen Fana IL Rød 26.751.41.83

Gutter 15år 1000 m(3)
1 40 Finn Elias Haneberg Hamar IL Rød 0.001.18.14

2 102 Aron Aannø Bjugn/Ørland SK Hvit 1.221.19.36

3 47 Christoffer Hovde Jevnaker IF skøyter Rød 2.121.20.26

4 36 Sivert Refsdal Hamar IL Hvit 5.531.23.67

5 80 Jørgen Szygenda Sør-Fron IL Rød 19.611.37.75

6 41 Bjørn Tore Hagen Geithus IL Hvit 24.531.42.67

Gutter 16år 1000 m(3)
1 51 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken Hvit 0.001.16.32

2 50 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken Hvit 1.341.17.66

3 100 Thomas Andreassen Nord-Odal IL Rød 1.361.17.68

4 37 Sondre Hvammen Kongsberg IF skøyter Hvit 4.321.20.64

5 46 Herman Hoff Sandefjord SK Rød 4.541.20.86

6 4 Ask Darup TT Skøyter Hvit 6.631.22.95

7 16 Philip Grønvold Andersen Drammens SK Rød 6.691.23.01

8 72 Sondre Dahn Fana IL Rød 8.581.24.90

9 19 Marius Moen Drammens SK Hvit 10.161.26.48

Referee:
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Jenter 12år 1500 m(4)
1 68 Anne Sofie Birkedal Asker SK Blå 0.002.28.66 MT

2 39 Linnea Haneberg Hamar IL Gul 2.542.31.20 MT

3 15 Milla Grønvold Andersen Drammens SK Gul 6.582.35.24

4 74 Elle Borgen Steen Fana IL Hvit 18.392.47.05

5 96 Kitty Nesset Arendal SK Rød 23.632.52.29

6 28 Thomine Sæves Myran Båstad IL SK Hvit 37.513.06.17 MT

56 Pauline Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK Blå DQMT

Jenter 13år 1500 m(4)
1 57 Martine Solem Bjugn/Ørland SK Hvit 0.002.17.65

2 24 Amalie Teig Båstad IL SK Rød 12.312.29.96

3 2 Emmeline Berentsen Aktiv SK Hvit 18.312.35.96

4 32 Josefine Henriksen Kongsvinger SK Gul 28.012.45.66

5 104 Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL Blå 43.253.00.90

6 30 Miriam T. Kind Harstad Skøyteklubb Gul 45.043.02.69 MT

7 88 Martine Nordstrand Tromsø Skøyteklubb Rød 56.963.14.61

8 17 Cornelia De Korte Drammens SK Blå 1.00.353.18.00 MT

Jenter 14år 1500 m(4)
1 8 Signe Eide Kirkesæther TT Skøyter Blå 0.002.15.78

2 66 Åse Marie Dahn Fana IL Gul 2.212.17.99

3 99 Stella Horka Arendal SK Rød 9.822.25.60

4 13 Pernille Løvestad Skolem Holmestrand og Botne SK Gul 13.342.29.12

5 49 Lina Ulvan Resell Sportsklubben Falken Hvit 16.422.32.20

6 85 Helene Soleng Tromsø Skøyteklubb Blå 23.232.39.01

7 3 Ada Darup TT Skøyter Hvit 24.492.40.27

8 34 Johanne Braathen Kongsvinger SK Rød 35.362.51.14

9 18 Karoline Hilsen Drammens SK Rød 38.872.54.65

10 79 Tuva Sundsvold Leinstrand il Hvit 1.25.603.41.38

Jenter 15år 1500 m(4)
1 7 Ina Nakken TT Skøyter Blå 0.002.10.83

2 91 Aurora Løvås Nord-Odal IL Gul 0.472.11.30

3 67 Olina Norheim Fana IL Hvit 7.852.18.68

4 9 Ingrid Håkegård Eichler Skreia Skøyteklubb Toten Rød 13.082.23.91

5 60 Stine Finsland Asker SK Hvit 13.252.24.08

Jenter 16år 1500 m(4)
1 90 Sofie Ulset Bjugn/Ørland SK Blå 0.002.21.75

2 12 Patricia Johannessen TT Skøyter Rød 1.382.23.13

3 93 Hanna Engebråten Nord-Odal IL Hvit 3.632.25.38

4 92 Tuva Fløiten Nord-Odal IL Gul 9.182.30.93

5 5 Predika Sivaganesan TT Skøyter Hvit 32.182.53.93

Gutter 12år 1500 m(4)
1 35 Sigmund Løvlien Krokhaug Tynset IF Gul 0.002.13.22

2 58 Tage Alexander Linn Bjugn/Ørland SK Rød 7.212.20.43

3 75 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand il Blå 8.552.21.77

4 76 Nathaniel Høyer Leinstrand il Blå 11.622.24.84

5 87 Olaf Pedersen Tromsø Skøyteklubb Rød 20.322.33.54

6 59 Øyvind Ryen-Herland Fana IL Rød 20.342.33.56

7 31 Simen Kviteberg Harstad Skøyteklubb Gul 20.462.33.68

8 62 Bendik Becker Pedersen Fana IL Hvit 34.832.48.05

9 45 Sverre Ingvoldstad Geithus IL Blå 38.612.51.83

10 78 Kevin Walker Leinstrand il Gul 47.203.00.42

11 20 Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL SK Hvit 50.123.03.34

12 43 Ottar Borgersen Geithus IL Hvit 52.543.05.76
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Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Landsmesterskapet 2021

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

11 August Herlin Røkaas TT Skøyter Gul DQ

77 Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand il Blå DQ

103 Lucas Bjørklund Geithus IL Hvit DQ

Gutter 13år 1500 m(4)
1 25 Paul Fredrik Michelet Båstad IL SK Rød 0.002.13.32

2 64 Halvor Kjøsterud Erlingsen Asker SK Hvit 1.292.14.61

3 14 Mads Nordhus Aktiv SK Gul 3.912.17.23

4 26 Mathias Myhrer Båstad IL SK Hvit 9.082.22.40

5 55 William Vorvik Trondhjems SK Gul 10.392.23.71

6 33 Sindre Heggelund Ljungquist Kongsvinger SK Blå 12.392.25.71

7 97 Martin G. Røysland Arendal SK Blå 13.552.26.87

8 86 Jørgen Brochmann Tromsø Skøyteklubb Hvit 20.762.34.08

9 54 Sebastian Lackner Trondhjems SK Rød 27.332.40.65

Gutter 14år 1500 m(4)
1 81 Didrik Eng Strand Hamar IL Blå 0.001.55.67

2 6 Filip Møller Nordal IF Fram Larvik Hvit 8.582.04.25

3 65 Kristoffer Knag Songstad Fana IL Rød 9.482.05.15

4 52 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken Rød 10.782.06.45

5 1 Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK Gul 13.852.09.52

6 83 Arne Lernes Tromsø Skøyteklubb Gul 13.992.09.66

7 89 Patrik Hansen Skjervøy skøyte og ishockeyklu Rød 20.262.15.93

8 27 Bernard Benjaminsen Båstad IL SK Hvit 24.082.19.75

9 63 Even Borgen Steen Fana IL Hvit 48.002.43.67

84 Alfred Pedersen Tromsø Skøyteklubb Blå DNF

Gutter 15år 1500 m(4)
1 69 Ivar Norheim Fana IL Hvit 0.002.00.57

2 40 Finn Elias Haneberg Hamar IL Hvit 2.232.02.80

3 102 Aron Aannø Bjugn/Ørland SK Gul 2.972.03.54

4 36 Sivert Refsdal Hamar IL Rød 10.222.10.79

5 80 Jørgen Szygenda Sør-Fron IL Gul 31.422.31.99

6 41 Bjørn Tore Hagen Geithus IL Blå 43.772.44.34

Gutter 16år 1500 m(4)
1 51 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken Blå 0.002.01.74

2 37 Sondre Hvammen Kongsberg IF skøyter Gul 1.222.02.96

3 50 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken Rød 2.772.04.51

4 4 Ask Darup TT Skøyter Hvit 5.572.07.31

5 106 Sigve Borlaug Herkules Skøyter Blå 5.652.07.39

6 72 Sondre Dahn Fana IL Gul 8.542.10.28

7 16 Philip Grønvold Andersen Drammens SK Rød 8.612.10.35

8 19 Marius Moen Drammens SK Hvit 15.292.17.03

Referee:
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Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Landsmesterskapet 2021

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Jenter 13år 3000 m(5)
1 57 Martine Solem Bjugn/Ørland SK Hvit 0.004.47.15

2 24 Amalie Teig Båstad IL SK Gul 35.865.23.01

3 32 Josefine Henriksen Kongsvinger SK Blå 1.02.115.49.26

Jenter 14år 3000 m(5)
1 8 Signe Eide Kirkesæther TT Skøyter Hvit 0.004.45.67

2 66 Åse Marie Dahn Fana IL Rød 0.564.46.23

3 99 Stella Horka Arendal SK Gul 22.225.07.89

4 13 Pernille Løvestad Skolem Holmestrand og Botne SK Gul 22.325.07.99

5 85 Helene Soleng Tromsø Skøyteklubb Blå 1.01.145.46.81

6 18 Karoline Hilsen Drammens SK Hvit 1.07.625.53.29

7 34 Johanne Braathen Kongsvinger SK Blå 1.08.535.54.20

Jenter 15år 3000 m(5)
1 91 Aurora Løvås Nord-Odal IL Hvit 0.004.39.61

2 67 Olina Norheim Fana IL Gul 9.574.49.18

3 9 Ingrid Håkegård Eichler Skreia Skøyteklubb Toten Rød 15.934.55.54

4 60 Stine Finsland Asker SK Hvit 21.695.01.30

7 Ina Nakken TT Skøyter Blå DNF

Jenter 16år 3000 m(5)
1 92 Tuva Fløiten Nord-Odal IL Gul 0.005.13.38

2 93 Hanna Engebråten Nord-Odal IL Hvit 3.425.16.80

3 29 Maiken Nerstad Gundersen Båstad IL SK Blå 1.03.176.16.55

Gutter 13år 3000 m(5)
1 38 Miika Klevstuen Oslo Skøiteklub Blå 0.004.33.58

2 25 Paul Fredrik Michelet Båstad IL SK Rød 19.994.53.57

3 14 Mads Nordhus Aktiv SK Blå 26.364.59.94

4 55 William Vorvik Trondhjems SK Hvit 28.205.01.78

5 26 Mathias Myhrer Båstad IL SK Gul 36.485.10.06

6 33 Sindre Heggelund Ljungquist Kongsvinger SK Hvit 36.955.10.53

7 86 Jørgen Brochmann Tromsø Skøyteklubb Gul 54.255.27.83

Gutter 14år 3000 m(5)
1 81 Didrik Eng Strand Hamar IL Rød 0.004.07.42

2 65 Kristoffer Knag Songstad Fana IL Gul 13.804.21.22

3 52 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken Blå 22.124.29.54

4 83 Arne Lernes Tromsø Skøyteklubb Gul 22.444.29.86

5 89 Patrik Hansen Skjervøy skøyte og ishockeyklu Rød 30.354.37.77

6 6 Filip Møller Nordal IF Fram Larvik Blå 35.634.43.05

7 27 Bernard Benjaminsen Båstad IL SK Hvit 42.734.50.15

8 84 Alfred Pedersen Tromsø Skøyteklubb Hvit 1.06.675.14.09

9 63 Even Borgen Steen Fana IL Rød 1.42.555.49.97

1 Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK Hvit DNF

Gutter 15år 3000 m(5)
1 69 Ivar Norheim Fana IL Gul 0.004.06.23

2 40 Finn Elias Haneberg Hamar IL Rød 12.134.18.36

3 102 Aron Aannø Bjugn/Ørland SK Blå 17.674.23.90

4 70 Leo Løland Eikeseth Fana IL Hvit 23.244.29.47

5 36 Sivert Refsdal Hamar IL Hvit 35.114.41.34

47 Christoffer Hovde Jevnaker IF skøyter 0 WDR
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Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Landsmesterskapet 2021

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Gutter 16år 3000 m(5)
1 100 Thomas Andreassen Nord-Odal IL Hvit 0.004.11.77

2 37 Sondre Hvammen Kongsberg IF skøyter Gul 3.944.15.71

3 106 Sigve Borlaug Herkules Skøyter Hvit 16.604.28.37

4 4 Ask Darup TT Skøyter Blå 18.464.30.23

5 72 Sondre Dahn Fana IL Gul 22.744.34.51

6 16 Philip Grønvold Andersen Drammens SK Rød 28.764.40.53

7 19 Marius Moen Drammens SK Blå 30.024.41.79

46 Herman Hoff Sandefjord SK 0 WDR

Referee:
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Lengde Tid R.tid

Gutter 12år

500 m (2)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Kevin Walker NORLeinstrand il78

100 m

56.72 12.92

13.51 13.51 500 m 56.72 43.21

G12

2

Hvit Sverre Ingvoldstad NORGeithus IL45

100 m

52.82 9.02

13.18 13.18 500 m 52.82 39.64

G12

3

Hvit Sigurd Ånsløkken NORSør-Fron IL82

100 m

50.96 7.16

13.28 13.28 500 m 50.96 37.68

G12

4

Hvit August Herlin Røkaas NORTT Skøyter11

100 m

49.52 5.72

12.93 12.93 500 m 49.52 36.59

G12

Rød Ottar Borgersen NORGeithus IL43

100 m

56.89 13.09

14.43 14.43 500 m 56.89 42.46

G12

5

Hvit Olaf Pedersen NORTromsø Skøyteklubb87

100 m

47.10 3.30

12.43 12.43 500 m 47.10 34.67

G12

Rød Øyvind Ryen-herland NORFana IL59

100 m

49.13 5.33

12.89 12.89 500 m 49.13 36.24

G12

6

Hvit Simen Kviteberg NORHarstad Skøyteklubb31

100 m

49.43 5.63

12.97 12.97 500 m 49.43 36.46

G12

Rød Sebastian Strand-Bjørkum NORLeinstrand il77

100 m

49.97 6.17

12.82 12.82 500 m 49.97 37.15

G12

7

Hvit David Martin Davidsen NORJevnaker IF skøyter21

100 m

51.52 7.72

12.14 12.14 500 m 51.52 39.38

G12

Rød Bendik Becker Pedersen NORFana IL62

100 m

46.55 2.75

12.15 12.15 500 m 46.55 34.40

G12

8

Hvit Heine Buer Åsebø NORFana IL61

100 m

49.41 5.61

12.59 12.59 500 m 49.41 36.82

G12

Rød Lucas Bjørklund NORGeithus IL103

100 m

46.39 2.59

12.17 12.17 500 m 46.39 34.22

G12

9

Hvit Tage Alexander Linn NORBjugn/Ørland SK58

100 m

43.80 0.00

11.75 11.75 500 m 43.80 32.05

G12

Rød Oliver Fjellgård Lyby NORLeinstrand il75

100 m

44.78 0.98

11.90 11.90 500 m 44.78 32.88

G12

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 12år

500 m (2)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

10

Hvit Nathaniel Høyer NORLeinstrand il76

100 m

46.10 2.30

12.38 12.38 500 m 46.10 33.72

G12

Rød Sigmund Løvlien Krokhaug NORTynset IF35

100 m

44.88 1.08

11.77 11.77 500 m 44.88 33.11

G12
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Lengde Tid R.tid

Gutter 13år

500 m (2)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Sebastian Lackner NORTrondhjems SK54

100 m

50.26 8.54

13.33 13.33 500 m 50.26 36.93

G13

2

Hvit Martin G. Røysland NORArendal SK97

100 m

45.30 3.58

11.96 11.96 500 m 45.30 33.34

G13

Rød Sindre Heggelund Ljungquist NORKongsvinger SK33

100 m

44.84 3.12

11.89 11.89 500 m 44.84 32.95

G13

3

Hvit William Vorvik NORTrondhjems SK55

100 m

44.83 3.11

11.69 11.69 500 m 44.83 33.14

G13

Rød Jørgen Brochmann NORTromsø Skøyteklubb86

100 m

49.13 7.41

12.88 12.88 500 m 49.13 36.25

G13

4

Hvit Paul Fredrik Michelet NORBåstad IL SK25

100 m

41.72 0.00

11.31 11.31 500 m 41.72 30.41

G13

Rød Mathias Myhrer NORBåstad IL SK26

100 m

44.24 2.52

11.89 11.89 500 m 44.24 32.35

G13

5

Hvit Halvor Kjøsterud Erlingsen NORAsker SK64

100 m

43.52 1.80

11.79 11.79 500 m 43.52 31.73

G13

Rød Mads Nordhus NORAktiv SK14

100 m

43.65 1.93

11.80 11.80 500 m 43.65 31.85

G13

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 14år

500 m (2)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Patrik Hansen NORSkjervøy skøyte og89

100 m

43.36 5.34

11.53 11.53 500 m 43.36 31.83

G14

2

Hvit Bernard Benjaminsen NORBåstad IL SK27

100 m

45.66 7.64

12.23 12.23 500 m 45.66 33.43

G14

Rød Even Borgen Steen NORFana IL63

100 m

49.79 11.77

13.49 13.49 500 m 49.79 36.30

G14

3

Hvit Edvard Morkemo NORAsker SK73

100 m

45.14 7.12

11.96 11.96 500 m 45.14 33.18

G14

Rød Nicolai Ulvan NORSportsklubben Falken52

100 m

41.14 3.12

11.16 11.16 500 m 41.14 29.98

G14

4

Hvit Kristoffer Knag Songstad NORFana IL65

100 m

41.55 3.53

11.26 11.26 500 m 41.55 30.29

G14

Rød Alfred Pedersen NORTromsø Skøyteklubb84

100 m

45.41 7.39

11.66 11.66 500 m 45.41 33.75

G14

5

Hvit Didrik Eng Strand NORHamar IL81

100 m

38.02 0.00

10.60 10.60 500 m 38.02 27.42

G14

Rød Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik6

100 m

40.99 2.97

11.35 11.35 500 m 40.99 29.64

G14

6

Hvit Arne Lernes NORTromsø Skøyteklubb83

100 m

44.37 6.35

10.89 10.89 500 m 44.37 33.48

G14

Rød Frederik Gajos Hamre NORStavanger Sandnes1

100 m

40.73 2.71

11.03 11.03 500 m 40.73 29.70

G14

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 15år

500 m (2)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Bjørn Tore Hagen NORGeithus IL41

100 m

51.38 11.86

13.60 13.60 500 m 51.38 37.78

G15

2

Hvit Leo Løland Eikeseth NORFana IL70

100 m

42.17 2.65

11.84 11.84 500 m 42.17 30.33

G15

Rød Sivert Refsdal NORHamar IL36

100 m

41.60 2.08

11.26 11.26 500 m 41.60 30.34

G15

3

Hvit Jørgen Szygenda NORSør-Fron IL80

100 m

58.22 18.70

11.94 11.94 500 m 58.22 46.28

G15

Rød Jonas Berget NORSportsklubben Falken48

100 m

46.38 6.86

12.31 12.31 500 m 46.38 34.07

G15

4

Hvit Christoffer Hovde NORJevnaker IF skøyter47

100 m

40.42 0.90

11.25 11.25 500 m 40.42 29.17

G15

Rød Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK102

100 m

39.52 0.00

10.83 10.83 500 m 39.52 28.69

G15

5

Hvit Ivar Norheim NORFana IL69

100 m

40.71 1.19

11.28 11.28 500 m 40.71 29.43

G15

Rød Finn Elias Haneberg NORHamar IL40

100 m

39.71 0.19

11.00 11.00 500 m 39.71 28.71

G15

Signatured by referee: 

06.08.2021 18:52:07Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Gutter 16år

500 m (2)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Martin Geving Langli NORSportsklubben Falken108

100 m

44.06 6.18

11.68 11.68 500 m 44.06 32.38

G16

2

Hvit Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK16

100 m

42.35 4.47

11.69 11.69 500 m 42.35 30.66

G16

Rød Marius Moen NORDrammens SK19

100 m

42.56 4.68

11.46 11.46 500 m 42.56 31.10

G16

3

Hvit Sondre Dahn NORFana IL72

100 m

42.57 4.69

11.66 11.66 500 m 42.57 30.91

G16

Rød Sondre Hvammen NORKongsberg IF skøyter37

100 m

41.74 3.86

11.68 11.68 500 m 41.74 30.06

G16

4

Hvit Ask Darup NORTT Skøyter4

100 m

42.09 4.21

11.27 11.27 500 m 42.09 30.82

G16

Rød Sigve Borlaug NORHerkules Skøyter106

100 m

59.77 21.89

11.46 11.46 500 m 59.77 48.31

G16 MT

5

Hvit Herman Hoff NORSandefjord SK46

100 m

40.77 2.89

11.07 11.07 500 m 40.77 29.70

G16

Rød Thomas Andreassen NORNord-Odal IL100

100 m

40.22 2.34

11.16 11.16 500 m 40.22 29.06

G16

6

Hvit Martin Solberg Andreassen NORSportsklubben Falken50

100 m

38.48 0.60

10.52 10.52 500 m 38.48 27.96

G16

Rød Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken51

100 m

37.88 0.00

10.40 10.40 500 m 37.88 27.48

G16

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Jenter 12år

500 m (2)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Lovisia Olstad Grinden NORNord-Odal IL95

100 m

49.40 3.48

12.80 12.80 500 m 49.40 36.60

J12

2

Hvit Milla Grønvold Andersen NORDrammens SK15

100 m

51.13 5.21

13.77 13.77 500 m 51.13 37.36

J12

Rød Elle Borgen Steen NORFana IL74

100 m

53.01 7.09

14.05 14.05 500 m 53.01 38.96

J12

3

Hvit Kitty Nesset NORArendal SK96

100 m

51.58 5.66

13.31 13.31 500 m 51.58 38.27

J12

Rød Thomine Sæves Myran NORBåstad IL SK28

100 m

56.05 10.13

14.05 14.05 500 m 56.05 42.00

J12

4

Hvit Pauline Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK56

100 m

46.38 0.46

12.18 12.18 500 m 46.38 34.20

J12

Rød Linnea Haneberg NORHamar IL39

100 m

48.25 2.33

12.75 12.75 500 m 48.25 35.50

J12

5

Hvit Johanna Novak Orderud NORBåstad IL SK23

100 m

53.23 7.31

13.90 13.90 500 m 53.23 39.33

J12

Rød Anne Sofie Birkedal NORAsker SK68

100 m

45.92 0.00

11.95 11.95 500 m 45.92 33.97

J12
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Lengde Tid R.tid

Jenter 13år

500 m (2)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Cornelia De Korte NORDrammens SK17

100 m

1.13.42 28.90

14.64 14.64 500 m 1.13.42 58.78

J13

Rød Martine Nordstrand NORTromsø Skøyteklubb88

100 m

56.96 12.44

14.49 14.49 500 m 56.96 42.47

J13

2

Hvit Miriam T. Kind NORHarstad Skøyteklubb30

100 m

52.15 7.63

13.50 13.50 500 m 52.15 38.65

J13

Rød Anine Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL104

100 m

56.44 11.92

14.17 14.17 500 m 56.44 42.27

J13

3

Hvit Amalie Teig NORBåstad IL SK24

100 m

47.93 3.41

12.74 12.74 500 m 47.93 35.19

J13

Rød Emmeline Berentsen NORAktiv SK2

100 m

49.83 5.31

13.17 13.17 500 m 49.83 36.66

J13

4

Hvit Josefine Henriksen NORKongsvinger SK32

100 m

49.99 5.47

13.11 13.11 500 m 49.99 36.88

J13

Rød Martine Solem NORBjugn/Ørland SK57

100 m

44.52 0.00

12.23 12.23 500 m 44.52 32.29

J13

Signatured by referee: 

06.08.2021 17:20:19Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Jenter 14år

500 m (2)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Karoline Hilsen NORDrammens SK18

100 m

54.88 10.94

14.60 14.60 500 m 54.88 40.28

J14

Rød Leona Olstad Grinden NORNord-Odal IL94

100 m

48.06 4.12

12.55 12.55 500 m 48.06 35.51

J14

2

Hvit Tuva Sundsvold NORLeinstrand il79

100 m

53.81 9.87

14.03 14.03 500 m 53.81 39.78

J14

Rød Helene Soleng NORTromsø Skøyteklubb85

100 m

49.74 5.80

13.18 13.18 500 m 49.74 36.56

J14

3

Hvit Pernille Løvestad Skolem NORHolmestrand og13

100 m

49.68 5.74

13.37 13.37 500 m 49.68 36.31

J14

Rød Ada Darup NORTT Skøyter3

100 m

48.11 4.17

12.52 12.52 500 m 48.11 35.59

J14

4

Hvit Signe Eide Kirkesæther NORTT Skøyter8

100 m

43.94 0.00

11.65 11.65 500 m 43.94 32.29

J14

Rød Åse Marie Dahn NORFana IL66

100 m

46.01 2.07

12.51 12.51 500 m 46.01 33.50

J14

5

Hvit Stella Horka NORArendal SK99

100 m

46.56 2.62

12.96 12.96 500 m 46.56 33.60

J14

Rød Lina Ulvan Resell NORSportsklubben Falken49

100 m

48.43 4.49

12.72 12.72 500 m 48.43 35.71

J14

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Jenter 15år

500 m (2)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Nina Milch Vinslid NORAsker SK71

100 m

47.30 4.01

12.80 12.80 500 m 47.30 34.50

J15

Rød Stine Finsland NORAsker SK60

100 m

47.05 3.76

12.47 12.47 500 m 47.05 34.58

J15

2

Hvit Ingrid Håkegård Eichler NORSkreia Skøyteklubb9

100 m

49.06 5.77

13.39 13.39 500 m 49.06 35.67

J15

Rød Maria Theresa Davidsen NORJevnaker IF skøyter22

100 m

47.90 4.61

12.51 12.51 500 m 47.90 35.39

J15

3

Hvit Ina Nakken NORTT Skøyter7

100 m

43.38 0.09

12.07 12.07 500 m 43.38 31.31

J15

Rød Emily Plozicki NORArendal SK98

100 m

45.14 1.85

11.92 11.92 500 m 45.14 33.22

J15

4

Hvit Aurora Løvås NORNord-Odal IL91

100 m

43.29 0.00

11.81 11.81 500 m 43.29 31.48

J15

Rød Olina Norheim NORFana IL67

100 m

44.08 0.79

12.07 12.07 500 m 44.08 32.01

J15

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Jenter 16år

500 m (2)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Predika Sivaganesan NORTT Skøyter5

100 m

48.54 4.39

13.09 13.09 500 m 48.54 35.45

J16

Rød Tuva Fløiten NORNord-Odal IL92

100 m

50.07 5.92

13.53 13.53 500 m 50.07 36.54

J16

2

Hvit Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter105

100 m

48.58 4.43

12.68 12.68 500 m 48.58 35.90

J16

Rød Hanna Engebråten NORNord-Odal IL93

100 m

45.93 1.78

12.73 12.73 500 m 45.93 33.20

J16

3

Hvit Sofie Ulset NORBjugn/Ørland SK90

100 m

44.40 0.25

11.72 11.72 500 m 44.40 32.68

J16

Rød Patricia Johannessen NORTT Skøyter12

100 m

44.15 0.00

11.89 11.89 500 m 44.15 32.26

J16

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 12år

1000 m(3)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Adrian Andreas Grønnevik NORBåstad IL SK20

200 m

1.55.44 27.38

25.21 25.21 600 m 1.08.87 43.66 1000 m 1.55.44 46.57

G12

2

Hvit Sebastian Strand-Bjørkum NORLeinstrand il77

200 m

1.46.75 18.69

23.22 23.22 600 m 1.04.38 41.16 1000 m 1.46.75 42.37

G12

Rød Kevin Walker NORLeinstrand il78

200 m

2.00.48 32.42

26.22 26.22 600 m 1.12.09 45.87 1000 m 2.00.48 48.39

G12

3

Hvit Bendik Becker Pedersen NORFana IL62

200 m

1.37.52 9.46

21.61 21.61 600 m 57.46 35.85 1000 m 1.37.52 40.06

G12

Rød Sverre Ingvoldstad NORGeithus IL45

200 m

2.05.78 37.72

23.53 23.53 600 m 1.18.02 54.49 1000 m 2.05.78 47.76

G12

4

Hvit August Herlin Røkaas NORTT Skøyter11

200 m

1.41.82 13.76

22.73 22.73 600 m 1.00.91 38.18 1000 m 1.41.82 40.91

G12

Rød Ottar Borgersen NORGeithus IL43

200 m

1.57.92 29.86

25.99 25.99 600 m 1.11.10 45.11 1000 m 1.57.92 46.82

G12

5

Hvit Sigurd Ånsløkken NORSør-Fron IL82

200 m

1.43.12 15.06

23.20 23.20 600 m 1.01.58 38.38 1000 m 1.43.12 41.54

G12

Rød Nikolas Johannessen NORTT Skøyter107

200 m

1.49.55 21.49

23.48 23.48 600 m 1.03.80 40.32 1000 m 1.49.55 45.75

G12

6

Hvit Øyvind Ryen-Herland NORFana IL59

200 m

1.38.63 10.57

22.79 22.79 600 m 59.34 36.55 1000 m 1.38.63 39.29

G12

Rød Olaf Pedersen NORTromsø Skøyteklubb87

200 m

1.37.05 8.99

22.00 22.00 600 m 57.41 35.41 1000 m 1.37.05 39.64

G12

7

Hvit Nathaniel Høyer NORLeinstrand il76

200 m

1.52.18 24.12

28.35 28.35 600 m 1.13.61 45.26 1000 m 1.52.18 38.57

G12

Rød Simen Kviteberg NORHarstad Skøyteklubb31

200 m

1.40.07 12.01

22.26 22.26 600 m 1.00.24 37.98 1000 m 1.40.07 39.83

G12

8

Hvit Oliver Fjellgård Lyby NORLeinstrand il75

200 m

1.31.37 3.31

20.77 20.77 600 m 54.41 33.64 1000 m 1.31.37 36.96

G12

Rød Tage Alexander Linn NORBjugn/Ørland SK58

200 m

1.44.26 16.20

20.42 20.42 600 m 52.97 32.55 1000 m 1.44.26 51.29

G12

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 12år

1000 m(3)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

9

Hvit Sigmund Løvlien Krokhaug NORTynset IF35

200 m

1.28.06 0.00

20.48 20.48 600 m 53.34 32.86 1000 m 1.28.06 34.72

G12

Rød David Martin Davidsen NORJevnaker IF skøyter21

200 m

1.34.35 6.29

21.10 21.10 600 m 56.51 35.41 1000 m 1.34.35 37.84

G12

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 13år

1000 m(3)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Sebastian Lackner NORTrondhjems SK54

200 m

1.41.39 16.61

22.58 22.58 600 m 1.00.24 37.66 1000 m 1.41.39 41.15

G13

2

Hvit William Vorvik NORTrondhjems SK55

200 m

1.31.03 6.25

20.40 20.40 600 m 54.40 34.00 1000 m 1.31.03 36.63

G13

Rød Sindre Heggelund Ljungquist NORKongsvinger SK33

200 m

1.31.74 6.96

20.99 20.99 600 m 55.36 34.37 1000 m 1.31.74 36.38

G13

3

Hvit Martin G. Røysland NORArendal SK97

200 m

1.33.84 9.06

20.98 20.98 600 m 56.05 35.07 1000 m 1.33.84 37.79

G13

Rød Jørgen Brochmann NORTromsø Skøyteklubb86

200 m

1.39.63 14.85

22.72 22.72 600 m 59.81 37.09 1000 m 1.39.63 39.82

G13

4

Hvit Paul Fredrik Michelet NORBåstad IL SK25

200 m

1.24.78 0.00

19.35 19.35 600 m 50.65 31.30 1000 m 1.24.78 34.13

G13

Rød Mathias Myhrer NORBåstad IL SK26

200 m

1.29.25 4.47

20.76 20.76 600 m 53.76 33.00 1000 m 1.29.25 35.49

G13

5

Hvit Mads Nordhus NORAktiv SK14

200 m

1.27.72 2.94

20.08 20.08 600 m 52.33 32.25 1000 m 1.27.72 35.39

G13

Rød Halvor Kjøsterud Erlingsen NORAsker SK64

200 m

1.26.25 1.47

20.11 20.11 600 m 51.76 31.65 1000 m 1.26.25 34.49

G13

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 14år

1000 m(3)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Alfred Pedersen NORTromsø Skøyteklubb84

200 m

1.33.14 18.06

20.53 20.53 600 m 55.07 34.54 1000 m 1.33.14 38.07

G14

2

Hvit Bernard Benjaminsen NORBåstad IL SK27

200 m

1.30.81 15.73

21.15 21.15 600 m 54.83 33.68 1000 m 1.30.81 35.98

G14

Rød Even Borgen Steen NORFana IL63

200 m

1.41.83 26.75

23.71 23.71 600 m 1.02.20 38.49 1000 m 1.41.83 39.63

G14

3

Hvit Patrik Hansen NORSkjervøy skøyte og89

200 m

1.27.26 12.18

20.01 20.01 600 m 52.43 32.42 1000 m 1.27.26 34.83

G14

Rød Nicolai Ulvan NORSportsklubben Falken52

200 m

1.21.94 6.86

19.43 19.43 600 m 49.78 30.35 1000 m 1.21.94 32.16

G14

4

Hvit Arne Lernes NORTromsø Skøyteklubb83

200 m

1.23.83 8.75

19.04 19.04 600 m 50.13 31.09 1000 m 1.23.83 33.70

G14

Rød Edvard Morkemo NORAsker SK73

200 m

1.34.07 18.99

20.54 20.54 600 m 54.99 34.45 1000 m 1.34.07 39.08

G14

5

Hvit Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik6

200 m

1.21.61 6.53

19.39 19.39 600 m 49.35 29.96 1000 m 1.21.61 32.26

G14

Rød Didrik Eng Strand NORHamar IL81

200 m

1.15.08 0.00

17.83 17.83 600 m 45.36 27.53 1000 m 1.15.08 29.72

G14

6

Hvit Frederik Gajos Hamre NORStavanger Sandnes1

200 m

1.22.58 7.50

18.89 18.89 600 m 49.52 30.63 1000 m 1.22.58 33.06

G14

Rød Kristoffer Knag Songstad NORFana IL65

200 m

1.24.16 9.08

19.72 19.72 600 m 50.99 31.27 1000 m 1.24.16 33.17

G14

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 15år

1000 m(3)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Bjørn Tore Hagen NORGeithus IL41

200 m

1.42.67 24.53

23.14 23.14 600 m 1.01.54 38.40 1000 m 1.42.67 41.13

G15

Rød Jørgen Szygenda NORSør-Fron IL80

200 m

1.37.75 19.61

22.09 22.09 600 m 58.63 36.54 1000 m 1.37.75 39.12

G15

2

Hvit Sivert Refsdal NORHamar IL36

200 m

1.23.67 5.53

19.30 19.30 600 m 50.32 31.02 1000 m 1.23.67 33.35

G15

Rød Christoffer Hovde NORJevnaker IF skøyter47

200 m

1.20.26 2.12

19.33 19.33 600 m 48.56 29.23 1000 m 1.20.26 31.70

G15

3

Hvit Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK102

200 m

1.19.36 1.22

18.61 18.61 600 m 47.99 29.38 1000 m 1.19.36 31.37

G15

Rød Finn Elias Haneberg NORHamar IL40

200 m

1.18.14 0.00

18.56 18.56 600 m 47.08 28.52 1000 m 1.18.14 31.06

G15

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 16år

1000 m(3)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Marius Moen NORDrammens SK19

200 m

1.26.48 10.16

20.13 20.13 600 m 51.79 31.66 1000 m 1.26.48 34.69

G16

2

Hvit Sondre Hvammen NORKongsberg IF skøyter37

200 m

1.20.64 4.32

19.78 19.78 600 m 49.67 29.89 1000 m 1.20.64 30.97

G16

Rød Sondre Dahn NORFana IL72

200 m

1.24.90 8.58

20.29 20.29 600 m 51.51 31.22 1000 m 1.24.90 33.39

G16

3

Hvit Ask Darup NORTT Skøyter4

200 m

1.22.95 6.63

19.51 19.51 600 m 50.11 30.60 1000 m 1.22.95 32.84

G16

Rød Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK16

200 m

1.23.01 6.69

20.08 20.08 600 m 50.74 30.66 1000 m 1.23.01 32.27

G16

4

Hvit Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken51

200 m

1.16.32 0.00

17.85 17.85 600 m 45.73 27.88 1000 m 1.16.32 30.59

G16

Rød Thomas Andreassen NORNord-Odal IL100

200 m

1.17.68 1.36

18.70 18.70 600 m 47.62 28.92 1000 m 1.17.68 30.06

G16

5

Hvit Martin Solberg Andreassen NORSportsklubben Falken50

200 m

1.17.66 1.34

17.92 17.92 600 m 46.38 28.46 1000 m 1.17.66 31.28

G16

Rød Herman Hoff NORSandefjord SK46

200 m

1.20.86 4.54

19.04 19.04 600 m 48.92 29.88 1000 m 1.20.86 31.94

G16

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Jenter 12år

1000 m(3)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Lovisia Olstad Grinden NORNord-Odal IL95

200 m

1.42.82 10.27

23.03 23.03 600 m 1.01.70 38.67 1000 m 1.42.82 41.12

J12

2

Hvit Milla Grønvold Andersen NORDrammens SK15

200 m

1.41.03 8.48

23.60 23.60 600 m 1.01.33 37.73 1000 m 1.41.03 39.70

J12

Rød Kitty Nesset NORArendal SK96

200 m

1.46.63 14.08

24.03 24.03 600 m 1.03.72 39.69 1000 m 1.46.63 42.91

J12

3

Hvit Elle Borgen Steen NORFana IL74

200 m

1.46.63 14.08

24.27 24.27 600 m 1.03.20 38.93 1000 m 1.46.63 43.43

J12

Rød Thomine Sæves Myran NORBåstad IL SK28

200 m

1.56.78 24.23

25.21 25.21 600 m 1.09.05 43.84 1000 m 1.56.78 47.73

J12

4

Hvit Pauline Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK56

200 m

1.32.55 0.00

20.95 20.95 600 m 55.16 34.21 1000 m 1.32.55 37.39

J12

5

Hvit Linnea Haneberg NORHamar IL39

200 m

1.37.65 5.10

22.32 22.32 600 m 59.03 36.71 1000 m 1.37.65 38.62

J12

Rød Anne Sofie Birkedal NORAsker SK68

200 m

1.34.18 1.63

21.26 21.26 600 m 56.73 35.47 1000 m 1.34.18 37.45

J12

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Jenter 13år

1000 m(3)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Cornelia De Korte NORDrammens SK17

200 m

2.13.98 45.79

27.84 27.84 600 m 1.19.14 51.30 1000 m 2.13.98 54.84

J13

2

Hvit Miriam T. Kind NORHarstad Skøyteklubb30

200 m

1.53.83 25.64

23.96 23.96 600 m 1.05.06 41.10 1000 m 1.53.83 48.77

J13

Rød Martine Nordstrand NORTromsø Skøyteklubb88

200 m

2.01.04 32.85

26.28 26.28 600 m 1.10.75 44.47 1000 m 2.01.04 50.29

J13

3

Hvit Emmeline Berentsen NORAktiv SK2

200 m

1.39.45 11.26

22.89 22.89 600 m 1.00.04 37.15 1000 m 1.39.45 39.41

J13

Rød Josefine Henriksen NORKongsvinger SK32

200 m

1.41.14 12.95

22.37 22.37 600 m 59.45 37.08 1000 m 1.41.14 41.69

J13

4

Hvit Amalie Teig NORBåstad IL SK24

200 m

1.35.70 7.51

22.09 22.09 600 m 57.31 35.22 1000 m 1.35.70 38.39

J13

Rød Martine Solem NORBjugn/Ørland SK57

200 m

1.28.19 0.00

20.88 20.88 600 m 53.47 32.59 1000 m 1.28.19 34.72

J13

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Jenter 14år

1000 m(3)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Pernille Løvestad Skolem NORHolmestrand og13

200 m

1.37.86 8.48

23.07 23.07 600 m 59.60 36.53 1000 m 1.37.86 38.26

J14

Rød Leona Olstad Grinden NORNord-Odal IL94

200 m

1.38.88 9.50

22.60 22.60 600 m 58.97 36.37 1000 m 1.38.88 39.91

J14

2

Hvit Helene Soleng NORTromsø Skøyteklubb85

200 m

1.44.09 14.71

22.75 22.75 600 m 1.01.38 38.63 1000 m 1.44.09 42.71

J14

Rød Tuva Sundsvold NORLeinstrand il79

200 m

2.27.58 58.20

25.38 25.38 600 m 1.22.00 56.62 1000 m 2.27.58 1.05.58

J14

3

Hvit Ada Darup NORTT Skøyter3

200 m

1.40.08 10.70

21.84 21.84 600 m 58.73 36.89 1000 m 1.40.08 41.35

J14

Rød Johanne Braathen NORKongsvinger SK34

200 m

1.51.58 22.20

26.04 26.04 600 m 1.07.61 41.57 1000 m 1.51.58 43.97

J14

4

Hvit Stella Horka NORArendal SK99

200 m

1.31.05 1.67

21.75 21.75 600 m 55.45 33.70 1000 m 1.31.05 35.60

J14

Rød Åse Marie Dahn NORFana IL66

200 m

1.30.37 0.99

21.46 21.46 600 m 55.08 33.62 1000 m 1.30.37 35.29

J14

5

Hvit Lina Ulvan Resell NORSportsklubben Falken49

200 m

1.38.49 9.11

22.51 22.51 600 m 59.08 36.57 1000 m 1.38.49 39.41

J14

Rød Signe Eide Kirkesæther NORTT Skøyter8

200 m

1.29.38 0.00

20.79 20.79 600 m 54.06 33.27 1000 m 1.29.38 35.32

J14

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Jenter 15år

1000 m(3)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Stine Finsland NORAsker SK60

200 m

1.33.66 7.50

22.03 22.03 600 m 56.80 34.77 1000 m 1.33.66 36.86

J15

Rød Maria Theresa Davidsen NORJevnaker IF skøyter22

200 m

1.37.99 11.83

22.23 22.23 600 m 57.94 35.71 1000 m 1.37.99 40.05

J15

2

Hvit Nina Milch Vinslid NORAsker SK71

200 m

1.37.80 11.64

22.12 22.12 600 m 57.75 35.63 1000 m 1.37.80 40.05

J15

Rød Ingrid Håkegård Eichler NORSkreia Skøyteklubb9

200 m

1.36.31 10.15

23.44 23.44 600 m 59.29 35.85 1000 m 1.36.31 37.02

J15

3

Hvit Ina Nakken NORTT Skøyter7

200 m

1.26.16 0.00

20.87 20.87 600 m 52.63 31.76 1000 m 1.26.16 33.53

J15

Rød Aurora Løvås NORNord-Odal IL91

200 m

1.26.71 0.55

20.64 20.64 600 m 52.30 31.66 1000 m 1.26.71 34.41

J15

4

Hvit Emily Plozicki NORArendal SK98

200 m

1.32.93 6.77

20.92 20.92 600 m 54.78 33.86 1000 m 1.32.93 38.15

J15

Rød Olina Norheim NORFana IL67

200 m

1.29.73 3.57

20.68 20.68 600 m 53.08 32.40 1000 m 1.29.73 36.65

J15

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Jenter 16år

1000 m(3)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter105

200 m

1.41.76 10.59

22.43 22.43 600 m 59.70 37.27 1000 m 1.41.76 42.06

J16

Rød Predika Sivaganesan NORTT Skøyter5

200 m

1.38.92 7.75

22.12 22.12 600 m 58.22 36.10 1000 m 1.38.92 40.70

J16

2

Hvit Tuva Fløiten NORNord-Odal IL92

200 m

1.40.09 8.92

23.54 23.54 600 m 1.00.72 37.18 1000 m 1.40.09 39.37

J16

Rød Sofie Ulset NORBjugn/Ørland SK90

200 m

1.31.17 0.00

20.30 20.30 600 m 53.91 33.61 1000 m 1.31.17 37.26

J16

3

Hvit Hanna Engebråten NORNord-Odal IL93

200 m

1.57.79 26.62

21.62 21.62 600 m 55.39 33.77 1000 m 1.57.79 1.02.40

J16

Rød Patricia Johannessen NORTT Skøyter12

200 m

1.32.28 1.11

21.34 21.34 600 m 54.62 33.28 1000 m 1.32.28 37.66

J16

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 12år

1500 m(4)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Ottar Borgersen NORGeithus IL43

300 m

3.05.76 52.54

36.64 36.64 700 m 1.24.36 47.72 1100 m 2.15.47 51.11 1500 m 3.05.76 50.29

G12

Gul Kevin Walker NORLeinstrand il78

300 m

3.00.42 47.20

35.67 35.67 700 m 1.23.29 47.62 1100 m 2.12.38 49.09 1500 m 3.00.42 48.04

G12

Blå Sverre Ingvoldstad NORGeithus IL45

300 m

2.51.83 38.61

33.69 33.69 700 m 1.16.03 42.34 1100 m 2.02.85 46.82 1500 m 2.51.83 48.98

G12

2

Hvit Adrian Andreas Grønnevik NORBåstad IL SK20

300 m

3.03.34 50.12

37.24 37.24 700 m 1.24.78 47.54 1100 m 2.13.95 49.17 1500 m 3.03.34 49.39

G12

Rød Olaf Pedersen NORTromsø Skøyteklubb87

300 m

2.33.54 20.32

30.98 30.98 700 m 1.09.26 38.28 1100 m 1.51.09 41.83 1500 m 2.33.54 42.45

G12

Gul August Herlin Røkaas NORTT Skøyter11

300 m

2.37.99 24.77

32.78 32.78 700 m 1.13.32 40.54 1100 m 1.55.59 42.27 1500 m 2.37.99 42.40

G12

Blå Sebastian Strand-Bjørkum NORLeinstrand il77

300 m

2.40.38 27.16

32.93 32.93 700 m 1.14.04 41.11 1100 m 1.57.31 43.27 1500 m 2.40.38 43.07

G12

3

Hvit Bendik Becker Pedersen NORFana IL62

300 m

2.48.05 34.83

30.83 30.83 700 m 1.11.46 40.63 1100 m 2.05.17 53.71 1500 m 2.48.05 42.88

G12

Rød Øyvind Ryen-Herland NORFana IL59

300 m

2.33.56 20.34

32.02 32.02 700 m 1.10.49 38.47 1100 m 1.51.47 40.98 1500 m 2.33.56 42.09

G12

Gul Simen Kviteberg NORHarstad Skøyteklubb31

300 m

2.33.68 20.46

32.31 32.31 700 m 1.10.09 37.78 1100 m 1.51.64 41.55 1500 m 2.33.68 42.04

G12

Blå Nathaniel Høyer NORLeinstrand il76

300 m

2.24.84 11.62

30.56 30.56 700 m 1.06.39 35.83 1100 m 1.45.06 38.67 1500 m 2.24.84 39.78

G12

4

Hvit Lucas Bjørklund NORGeithus IL103

300 m

2.20.77 7.55

29.51 29.51 700 m 1.04.76 35.25 1100 m 1.42.44 37.68 1500 m 2.20.77 38.33

G12

Rød Tage Alexander Linn NORBjugn/Ørland SK58

300 m

2.20.43 7.21

29.31 29.31 700 m 1.04.34 35.03 1100 m 1.43.30 38.96 1500 m 2.20.43 37.13

G12

Gul Sigmund Løvlien Krokhaug NORTynset IF35

300 m

2.13.22 0.00

28.75 28.75 700 m 1.02.05 33.30 1100 m 1.37.36 35.31 1500 m 2.13.22 35.86

G12

Blå Oliver Fjellgård Lyby NORLeinstrand il75

300 m

2.21.77 8.55

29.15 29.15 700 m 1.03.88 34.73 1100 m 1.41.92 38.04 1500 m 2.21.77 39.85

G12

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 13år

1500 m(4)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Halvor Kjøsterud Erlingsen NORAsker SK64

300 m

2.14.61 1.29

27.85 27.85 700 m 1.01.32 33.47 1100 m 1.37.27 35.95 1500 m 2.14.61 37.34

G13

2

Hvit Jørgen Brochmann NORTromsø Skøyteklubb86

300 m

2.34.08 20.76

32.11 32.11 700 m 1.11.92 39.81 1100 m 1.53.23 41.31 1500 m 2.34.08 40.85

G13

Rød Sebastian Lackner NORTrondhjems SK54

300 m

2.40.65 27.33

32.89 32.89 700 m 1.13.88 40.99 1100 m 1.57.73 43.85 1500 m 2.40.65 42.92

G13

Gul Mads Nordhus NORAktiv SK14

300 m

2.17.23 3.91

28.97 28.97 700 m 1.03.45 34.48 1100 m 1.39.99 36.54 1500 m 2.17.23 37.24

G13

Blå Martin G. Røysland NORArendal SK97

300 m

2.26.87 13.55

29.83 29.83 700 m 1.06.61 36.78 1100 m 1.46.22 39.61 1500 m 2.26.87 40.65

G13

3

Hvit Mathias Myhrer NORBåstad IL SK26

300 m

2.22.40 9.08

29.95 29.95 700 m 1.05.75 35.80 1100 m 1.43.56 37.81 1500 m 2.22.40 38.84

G13

Rød Paul Fredrik Michelet NORBåstad IL SK25

300 m

2.13.32 0.00

28.04 28.04 700 m 1.01.35 33.31 1100 m 1.37.18 35.83 1500 m 2.13.32 36.14

G13

Gul William Vorvik NORTrondhjems SK55

300 m

2.23.71 10.39

29.56 29.56 700 m 1.06.45 36.89 1100 m 1.45.43 38.98 1500 m 2.23.71 38.28

G13

Blå Sindre Heggelund Ljungquist NORKongsvinger SK33

300 m

2.25.71 12.39

30.48 30.48 700 m 1.07.91 37.43 1100 m 1.47.31 39.40 1500 m 2.25.71 38.40

G13

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 14år

1500 m(4)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Even Borgen Steen NORFana IL63

300 m

2.43.67 48.00

34.19 34.19 700 m 1.16.04 41.85 1100 m 1.59.83 43.79 1500 m 2.43.67 43.84

G14

Rød Patrik Hansen NORSkjervøy skøyte og89

300 m

2.15.93 20.26

28.78 28.78 700 m 1.03.62 34.84 1100 m 1.40.15 36.53 1500 m 2.15.93 35.78

G14

2

Hvit Bernard Benjaminsen NORBåstad IL SK27

300 m

2.19.75 24.08

29.88 29.88 700 m 1.04.94 35.06 1100 m 1.42.13 37.19 1500 m 2.19.75 37.62

G14

Rød Nicolai Ulvan NORSportsklubben Falken52

300 m

2.06.45 10.78

26.90 26.90 700 m 58.37 31.47 1100 m 1.31.74 33.37 1500 m 2.06.45 34.71

G14

Gul Arne Lernes NORTromsø Skøyteklubb83

300 m

2.09.66 13.99

27.11 27.11 700 m 59.56 32.45 1100 m 1.34.14 34.58 1500 m 2.09.66 35.52

G14

3

Hvit Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik6

300 m

2.04.25 8.58

27.25 27.25 700 m 58.40 31.15 1100 m 1.30.67 32.27 1500 m 2.04.25 33.58

G14

Rød Kristoffer Knag Songstad NORFana IL65

300 m

2.05.15 9.48

27.27 27.27 700 m 58.32 31.05 1100 m 1.31.29 32.97 1500 m 2.05.15 33.86

G14

Gul Frederik Gajos Hamre NORStavanger Sandnes1

300 m

2.09.52 13.85

27.98 27.98 700 m 1.00.89 32.91 1100 m 1.35.15 34.26 1500 m 2.09.52 34.37

G14

Blå Didrik Eng Strand NORHamar IL81

300 m

1.55.67 0.00

24.88 24.88 700 m 53.47 28.59 1100 m 1.23.86 30.39 1500 m 1.55.67 31.81

G14

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 15år

1500 m(4)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Finn Elias Haneberg NORHamar IL40

300 m

2.02.80 2.23

26.66 26.66 700 m 57.56 30.90 1100 m 1.29.99 32.43 1500 m 2.02.80 32.81

G15

Gul Jørgen Szygenda NORSør-Fron IL80

300 m

2.31.99 31.42

30.95 30.95 700 m 1.08.40 37.45 1100 m 1.49.09 40.69 1500 m 2.31.99 42.90

G15

Blå Bjørn Tore Hagen NORGeithus IL41

300 m

2.44.34 43.77

34.45 34.45 700 m 1.15.57 41.12 1100 m 1.59.40 43.83 1500 m 2.44.34 44.94

G15

2

Hvit Ivar Norheim NORFana IL69

300 m

2.00.57 0.00

26.60 26.60 700 m 56.73 30.13 1100 m 1.28.00 31.27 1500 m 2.00.57 32.57

G15

Rød Sivert Refsdal NORHamar IL36

300 m

2.10.79 10.22

27.22 27.22 700 m 59.65 32.43 1100 m 1.34.48 34.83 1500 m 2.10.79 36.31

G15

Gul Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK102

300 m

2.03.54 2.97

26.18 26.18 700 m 56.59 30.41 1100 m 1.29.57 32.98 1500 m 2.03.54 33.97

G15

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 16år

1500 m(4)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Marius Moen NORDrammens SK19

300 m

2.17.03 15.29

28.61 28.61 700 m 1.01.97 33.36 1100 m 1.38.48 36.51 1500 m 2.17.03 38.55

G16

Rød Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK16

300 m

2.10.35 8.61

28.11 28.11 700 m 1.00.12 32.01 1100 m 1.34.57 34.45 1500 m 2.10.35 35.78

G16

Gul Sondre Dahn NORFana IL72

300 m

2.10.28 8.54

28.51 28.51 700 m 1.00.34 31.83 1100 m 1.34.51 34.17 1500 m 2.10.28 35.77

G16

Blå Sigve Borlaug NORHerkules Skøyter106

300 m

2.07.39 5.65

27.79 27.79 700 m 59.32 31.53 1100 m 1.32.56 33.24 1500 m 2.07.39 34.83

G16

2

Hvit Ask Darup NORTT Skøyter4

300 m

2.07.31 5.57

27.11 27.11 700 m 58.55 31.44 1100 m 1.32.14 33.59 1500 m 2.07.31 35.17

G16

Rød Martin Solberg Andreassen NORSportsklubben Falken50

300 m

2.04.51 2.77

25.77 25.77 700 m 56.35 30.58 1100 m 1.30.05 33.70 1500 m 2.04.51 34.46

G16

Gul Sondre Hvammen NORKongsberg IF skøyter37

300 m

2.02.96 1.22

27.42 27.42 700 m 57.99 30.57 1100 m 1.29.92 31.93 1500 m 2.02.96 33.04

G16

Blå Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken51

300 m

2.01.74 0.00

25.53 25.53 700 m 56.20 30.67 1100 m 1.28.80 32.60 1500 m 2.01.74 32.94

G16

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Jenter 12år

1500 m(4)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Thomine Sæves Myran NORBåstad IL SK28

300 m

3.06.17 37.51

36.64 36.64 700 m 1.31.99 55.35 1100 m 2.12.38 40.39 1500 m 3.06.17 53.79

J12 MT

Gul Linnea Haneberg NORHamar IL39

300 m

2.31.20 2.54

32.25 32.25 700 m 1.48.86 1.16.61 1100 m 2.28.60 39.74 1500 m 2.31.20 2.60

J12 MT

Blå Anne Sofie Birkedal NORAsker SK68

300 m

2.28.66 0.00

30.29 30.29 700 m 1.00.82 30.53 1100 m 1.51.16 50.34 1500 m 2.28.66 37.50

J12 MT

2

Hvit Elle Borgen Steen NORFana IL74

300 m

2.47.05 18.39

33.88 33.88 700 m 1.15.04 41.16 1100 m 2.00.05 45.01 1500 m 2.47.05 47.00

J12

Rød Kitty Nesset NORArendal SK96

300 m

3.03.33 34.67

34.20 34.20 700 m 1.17.13 42.93 1100 m 2.03.02 45.89 1500 m 3.03.33 1.00.31

J12

Gul Milla Grønvold Andersen NORDrammens SK15

300 m

2.35.24 6.58

33.44 33.44 700 m 1.12.61 39.17 1100 m 1.53.70 41.09 1500 m 2.35.24 41.54

J12

Blå Pauline Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK56

300 m

2.39.41 10.75

30.00 30.00 700 m 1.06.55 36.55 1100 m 1.45.07 38.52 1500 m 2.39.41 54.34

J12

Signatured by referee: 

07.08.2021 16:03:39Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Jenter 13år

1500 m(4)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Emmeline Berentsen NORAktiv SK2

300 m

2.35.96 18.31

32.29 32.29 700 m 1.11.79 39.50 1100 m 1.53.78 41.99 1500 m 2.35.96 42.18

J13

Rød Martine Nordstrand NORTromsø Skøyteklubb88

300 m

3.14.61 56.96

36.89 36.89 700 m 1.26.34 49.45 1100 m 2.19.90 53.56 1500 m 3.14.61 54.71

J13

Gul Miriam T. Kind NORHarstad Skøyteklubb30

300 m

3.02.69 45.04

34.50 34.50 700 m 1.17.69 43.19 1100 m 2.09.76 52.07 1500 m 3.02.69 52.93

J13 MT

Blå Cornelia De Korte NORDrammens SK17

300 m

3.18.00 1.00.35

39.76 39.76 700 m 2.23.19 1.43.43 1100 m 3.02.65 39.46 1500 m 3.18.00 15.35

J13 MT

2

Hvit Martine Solem NORBjugn/Ørland SK57

300 m

2.17.65 0.00

29.57 29.57 700 m 1.03.91 34.34 1100 m 1.40.41 36.50 1500 m 2.17.65 37.24

J13

Rød Amalie Teig NORBåstad IL SK24

300 m

2.29.96 12.31

31.35 31.35 700 m 1.09.05 37.70 1100 m 1.49.56 40.51 1500 m 2.29.96 40.40

J13

Gul Josefine Henriksen NORKongsvinger SK32

300 m

2.45.66 28.01

32.85 32.85 700 m 1.14.59 41.74 1100 m 2.00.16 45.57 1500 m 2.45.66 45.50

J13

Blå Anine Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL104

300 m

3.00.90 43.25

35.04 35.04 700 m 1.20.36 45.32 1100 m 2.09.61 49.25 1500 m 3.00.90 51.29

J13

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Jenter 14år

1500 m(4)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Tuva Sundsvold NORLeinstrand il79

300 m

3.41.38 1.25.60

36.90 36.90 700 m 1.24.43 47.53 1100 m 2.29.63 1.05.20 1500 m 3.41.38 1.11.75

J14

Rød Karoline Hilsen NORDrammens SK18

300 m

2.54.65 38.87

37.07 37.07 700 m 1.20.68 43.61 1100 m 2.07.31 46.63 1500 m 2.54.65 47.34

J14

2

Hvit Ada Darup NORTT Skøyter3

300 m

2.40.27 24.49

32.16 32.16 700 m 1.11.94 39.78 1100 m 1.55.15 43.21 1500 m 2.40.27 45.12

J14

Rød Johanne Braathen NORKongsvinger SK34

300 m

2.51.14 35.36

36.20 36.20 700 m 1.19.59 43.39 1100 m 2.05.68 46.09 1500 m 2.51.14 45.46

J14

Gul Pernille Løvestad Skolem NORHolmestrand og13

300 m

2.29.12 13.34

32.55 32.55 700 m 1.10.04 37.49 1100 m 1.49.64 39.60 1500 m 2.29.12 39.48

J14

Blå Helene Soleng NORTromsø Skøyteklubb85

300 m

2.39.01 23.23

32.04 32.04 700 m 1.11.71 39.67 1100 m 1.54.97 43.26 1500 m 2.39.01 44.04

J14

3

Hvit Lina Ulvan Resell NORSportsklubben Falken49

300 m

2.32.20 16.42

31.01 31.01 700 m 1.09.49 38.48 1100 m 1.50.80 41.31 1500 m 2.32.20 41.40

J14

Rød Stella Horka NORArendal SK99

300 m

2.25.60 9.82

31.34 31.34 700 m 1.07.40 36.06 1100 m 1.46.23 38.83 1500 m 2.25.60 39.37

J14

Gul Åse Marie Dahn NORFana IL66

300 m

2.17.99 2.21

30.37 30.37 700 m 1.04.87 34.50 1100 m 1.40.95 36.08 1500 m 2.17.99 37.04

J14

Blå Signe Eide Kirkesæther NORTT Skøyter8

300 m

2.15.78 0.00

28.98 28.98 700 m 1.03.19 34.21 1100 m 1.39.26 36.07 1500 m 2.15.78 36.52

J14
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Lengde Tid R.tid

Jenter 15år

1500 m(4)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Stine Finsland NORAsker SK60

300 m

2.24.08 13.25

30.65 30.65 700 m 1.06.44 35.79 1100 m 1.44.71 38.27 1500 m 2.24.08 39.37

J15

2

Hvit Olina Norheim NORFana IL67

300 m

2.18.68 7.85

29.29 29.29 700 m 1.03.84 34.55 1100 m 1.40.84 37.00 1500 m 2.18.68 37.84

J15

Rød Ingrid Håkegård Eichler NORSkreia Skøyteklubb9

300 m

2.23.91 13.08

32.15 32.15 700 m 1.08.57 36.42 1100 m 1.45.86 37.29 1500 m 2.23.91 38.05

J15

Gul Aurora Løvås NORNord-Odal IL91

300 m

2.11.30 0.47

28.54 28.54 700 m 1.01.42 32.88 1100 m 1.35.89 34.47 1500 m 2.11.30 35.41

J15

Blå Ina Nakken NORTT Skøyter7

300 m

2.10.83 0.00

29.09 29.09 700 m 1.01.36 32.27 1100 m 1.35.16 33.80 1500 m 2.10.83 35.67

J15
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Lengde Tid R.tid

Jenter 16år

1500 m(4)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Predika Sivaganesan NORTT Skøyter5

300 m

2.53.93 32.18

30.91 30.91 700 m 1.08.48 37.57 1100 m 2.05.91 57.43 1500 m 2.53.93 48.02

J16

2

Hvit Hanna Engebråten NORNord-Odal IL93

300 m

2.25.38 3.63

30.96 30.96 700 m 1.06.71 35.75 1100 m 1.45.69 38.98 1500 m 2.25.38 39.69

J16

Rød Patricia Johannessen NORTT Skøyter12

300 m

2.23.13 1.38

29.26 29.26 700 m 1.04.35 35.09 1100 m 1.42.61 38.26 1500 m 2.23.13 40.52

J16

Gul Tuva Fløiten NORNord-Odal IL92

300 m

2.30.93 9.18

32.62 32.62 700 m 1.10.27 37.65 1100 m 1.50.02 39.75 1500 m 2.30.93 40.91

J16

Blå Sofie Ulset NORBjugn/Ørland SK90

300 m

2.21.75 0.00

29.05 29.05 700 m 1.04.39 35.34 1100 m 1.42.52 38.13 1500 m 2.21.75 39.23

J16

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 13år

3000 m(5)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit William Vorvik NORTrondhjems SK55

200 m

5.01.78 28.20

21.33 21.33 600 m 57.45 36.12 1000 m 1.35.85 38.40 1400 m 2.16.09 40.24

1800 m 2.57.04 40.95 2200 m 3.38.58 41.54 2600 m 4.20.32 41.74 3000 m 5.01.78 41.46

G13

Gul Jørgen Brochmann NORTromsø Skøyteklubb86

200 m

5.27.83 54.25

23.27 23.27 600 m 1.02.71 39.44 1000 m 1.45.44 42.73 1400 m 2.29.92 44.48

1800 m 3.14.46 44.54 2200 m 3.59.39 44.93 2600 m 4.43.96 44.57 3000 m 5.27.83 43.87

G13

Blå Mads Nordhus NORAktiv SK14

200 m

4.59.94 26.36

21.52 21.52 600 m 56.46 34.94 1000 m 1.34.04 37.58 1400 m 2.13.25 39.21

1800 m 2.53.54 40.29 2200 m 3.35.03 41.49 2600 m 4.17.37 42.34 3000 m 4.59.94 42.57

G13

2

Hvit Sindre Heggelund Ljungquist NORKongsvinger SK33

200 m

5.10.53 36.95

21.46 21.46 600 m 57.34 35.88 1000 m 1.37.50 40.16 1400 m 2.19.33 41.83

1800 m 3.01.80 42.47 2200 m 3.44.66 42.86 2600 m 4.28.19 43.53 3000 m 5.10.53 42.34

G13

Rød Paul Fredrik Michelet NORBåstad IL SK25

200 m

4.53.57 19.99

20.88 20.88 600 m 54.94 34.06 1000 m 1.32.12 37.18 1400 m 2.11.19 39.07

1800 m 2.51.42 40.23 2200 m 3.32.53 41.11 2600 m 4.13.42 40.89 3000 m 4.53.57 40.15

G13

Gul Mathias Myhrer NORBåstad IL SK26

200 m

5.10.06 36.48

22.96 22.96 600 m 1.01.61 38.65 1000 m 1.41.32 39.71 1400 m 2.21.65 40.33

1800 m 3.02.89 41.24 2200 m 3.45.46 42.57 2600 m 4.28.32 42.86 3000 m 5.10.06 41.74

G13

Blå Miika Klevstuen NOROslo Skøiteklub38

200 m

4.33.58 0.00

21.15 21.15 600 m 55.55 34.40 1000 m 1.31.53 35.98 1400 m 2.07.69 36.16

1800 m 2.43.88 36.19 2200 m 3.19.98 36.10 2600 m 3.56.60 36.62 3000 m 4.33.58 36.98

G13

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 14år

3000 m(5)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Alfred Pedersen NORTromsø Skøyteklubb84

200 m

5.14.09 1.06.67

21.75 21.75 600 m 58.76 37.01 1000 m 1.39.80 41.04 1400 m 2.22.60 42.80

1800 m 3.05.90 43.30 2200 m 3.48.61 42.71 2600 m 4.31.57 42.96 3000 m 5.14.09 42.52

G14

Rød Even Borgen Steen NORFana IL63

200 m

5.49.97 1.42.55

25.90 25.90 600 m 1.08.59 42.69 1000 m 1.53.00 44.41 1400 m 2.38.99 45.99

1800 m 3.25.73 46.74 2200 m 4.13.14 47.41 2600 m 5.01.19 48.05 3000 m 5.49.97 48.78

G14

2

Hvit Bernard Benjaminsen NORBåstad IL SK27

200 m

4.50.15 42.73

22.41 22.41 600 m 58.53 36.12 1000 m 1.36.28 37.75 1400 m 2.14.31 38.03

1800 m 2.52.70 38.39 2200 m 3.31.48 38.78 2600 m 4.10.95 39.47 3000 m 4.50.15 39.20

G14

Rød Patrik Hansen NORSkjervøy skøyte og89

200 m

4.37.77 30.35

20.85 20.85 600 m 55.82 34.97 1000 m 1.31.89 36.07 1400 m 2.08.03 36.14

1800 m 2.44.58 36.55 2200 m 3.21.77 37.19 2600 m 3.59.93 38.16 3000 m 4.37.77 37.84

G14

Gul Arne Lernes NORTromsø Skøyteklubb83

200 m

4.29.86 22.44

20.32 20.32 600 m 53.63 33.31 1000 m 1.28.27 34.64 1400 m 2.03.85 35.58

1800 m 2.40.24 36.39 2200 m 3.17.23 36.99 2600 m 3.54.05 36.82 3000 m 4.29.86 35.81

G14

Blå Nicolai Ulvan NORSportsklubben Falken52

200 m

4.29.54 22.12

20.68 20.68 600 m 53.27 32.59 1000 m 1.28.14 34.87 1400 m 2.03.52 35.38

1800 m 2.40.15 36.63 2200 m 3.16.57 36.42 2600 m 3.53.85 37.28 3000 m 4.29.54 35.69

G14

3

Rød Didrik Eng Strand NORHamar IL81

200 m

4.07.42 0.00

18.66 18.66 600 m 48.36 29.70 1000 m 1.19.80 31.44 1400 m 1.52.12 32.32

1800 m 2.25.03 32.91 2200 m 2.58.53 33.50 2600 m 3.32.42 33.89 3000 m 4.07.42 35.00

G14

Gul Kristoffer Knag Songstad NORFana IL65

200 m

4.21.22 13.80

20.53 20.53 600 m 52.95 32.42 1000 m 1.25.95 33.00 1400 m 1.59.82 33.87

1800 m 2.34.07 34.25 2200 m 3.09.43 35.36 2600 m 3.44.72 35.29 3000 m 4.21.22 36.50

G14

Blå Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik6

200 m

4.43.05 35.63

20.68 20.68 600 m 52.76 32.08 1000 m 1.25.78 33.02 1400 m 1.59.24 33.46

1800 m 2.33.81 34.57 2200 m 3.27.01 53.20 2600 m 4.04.51 37.50 3000 m 4.43.05 38.54

G14

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 15år

3000 m(5)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Sivert Refsdal NORHamar IL36

200 m

4.41.34 35.11

20.86 20.86 600 m 55.12 34.26 1000 m 1.30.64 35.52 1400 m 2.07.54 36.90

1800 m 2.45.87 38.33 2200 m 3.24.35 38.48 2600 m 4.02.92 38.57 3000 m 4.41.34 38.42

G15

Rød Finn Elias Haneberg NORHamar IL40

200 m

4.18.36 12.13

20.02 20.02 600 m 51.93 31.91 1000 m 1.25.42 33.49 1400 m 1.59.94 34.52

1800 m 2.34.29 34.35 2200 m 3.09.09 34.80 2600 m 3.43.95 34.86 3000 m 4.18.36 34.41

G15

2

Hvit Leo Løland Eikeseth NORFana IL70

200 m

4.29.47 23.24

21.22 21.22 600 m 55.04 33.82 1000 m 1.29.32 34.28 1400 m 2.03.80 34.48

1800 m 2.39.02 35.22 2200 m 3.15.35 36.33 2600 m 3.52.14 36.79 3000 m 4.29.47 37.33

G15

Gul Ivar Norheim NORFana IL69

200 m

4.06.23 0.00

20.27 20.27 600 m 51.60 31.33 1000 m 1.23.25 31.65 1400 m 1.55.65 32.40

1800 m 2.28.25 32.60 2200 m 3.00.88 32.63 2600 m 3.33.35 32.47 3000 m 4.06.23 32.88

G15

Blå Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK102

200 m

4.23.90 17.67

19.81 19.81 600 m 51.05 31.24 1000 m 1.23.73 32.68 1400 m 1.57.93 34.20

1800 m 2.33.53 35.60 2200 m 3.09.88 36.35 2600 m 3.46.98 37.10 3000 m 4.23.90 36.92

G15

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Gutter 16år

3000 m(5)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Sigve Borlaug NORHerkules Skøyter106

200 m

4.28.37 16.60

20.63 20.63 600 m 53.35 32.72 1000 m 1.27.28 33.93 1400 m 2.02.18 34.90

1800 m 2.37.75 35.57 2200 m 3.14.18 36.43 2600 m 3.51.34 37.16 3000 m 4.28.37 37.03

G16

Rød Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK16

200 m

4.40.53 28.76

21.49 21.49 600 m 55.00 33.51 1000 m 1.29.90 34.90 1400 m 2.06.61 36.71

1800 m 2.43.98 37.37 2200 m 3.22.19 38.21 2600 m 4.01.14 38.95 3000 m 4.40.53 39.39

G16

Gul Sondre Dahn NORFana IL72

200 m

4.34.51 22.74

20.93 20.93 600 m 53.90 32.97 1000 m 1.28.37 34.47 1400 m 2.03.90 35.53

1800 m 2.40.26 36.36 2200 m 3.17.53 37.27 2600 m 3.55.89 38.36 3000 m 4.34.51 38.62

G16

Blå Ask Darup NORTT Skøyter4

200 m

4.30.23 18.46

20.43 20.43 600 m 53.38 32.95 1000 m 1.27.46 34.08 1400 m 2.02.50 35.04

1800 m 2.38.56 36.06 2200 m 3.15.14 36.58 2600 m 3.52.20 37.06 3000 m 4.30.23 38.03

G16

2

Hvit Thomas Andreassen NORNord-Odal IL100

200 m

4.11.77 0.00

19.82 19.82 600 m 51.12 31.30 1000 m 1.22.86 31.74 1400 m 1.55.22 32.36

1800 m 2.28.32 33.10 2200 m 3.01.86 33.54 2600 m 3.36.33 34.47 3000 m 4.11.77 35.44

G16

Gul Sondre Hvammen NORKongsberg IF skøyter37

200 m

4.15.71 3.94

20.31 20.31 600 m 51.84 31.53 1000 m 1.24.62 32.78 1400 m 1.57.84 33.22

1800 m 2.31.52 33.68 2200 m 3.05.95 34.43 2600 m 3.40.71 34.76 3000 m 4.15.71 35.00

G16

Blå Marius Moen NORDrammens SK19

200 m

4.41.79 30.02

20.41 20.41 600 m 53.41 33.00 1000 m 1.29.29 35.88 1400 m 2.06.84 37.55

1800 m 2.44.80 37.96 2200 m 3.23.02 38.22 2600 m 4.01.69 38.67 3000 m 4.41.79 40.10

G16

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Jenter 13år

3000 m(5)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Martine Solem NORBjugn/Ørland SK57

200 m

4.47.15 0.00

21.92 21.92 600 m 56.70 34.78 1000 m 1.33.73 37.03 1400 m 2.12.08 38.35

1800 m 2.50.93 38.85 2200 m 3.29.94 39.01 2600 m 4.08.60 38.66 3000 m 4.47.15 38.55

J13

Gul Amalie Teig NORBåstad IL SK24

200 m

5.23.01 35.86

24.07 24.07 600 m 1.02.40 38.33 1000 m 1.43.36 40.96 1400 m 2.26.26 42.90

1800 m 3.09.88 43.62 2200 m 3.54.26 44.38 2600 m 4.39.08 44.82 3000 m 5.23.01 43.93

J13

Blå Josefine Henriksen NORKongsvinger SK32

200 m

5.49.26 1.02.11

24.22 24.22 600 m 1.06.81 42.59 1000 m 1.53.66 46.85 1400 m 2.39.52 45.86

1800 m 3.25.50 45.98 2200 m 4.13.50 48.00 2600 m 5.01.89 48.39 3000 m 5.49.26 47.37

J13

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Jenter 14år

3000 m(5)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Karoline Hilsen NORDrammens SK18

200 m

5.53.29 1.07.62

26.77 26.77 600 m 1.10.59 43.82 1000 m 1.56.84 46.25 1400 m 2.44.10 47.26

1800 m 3.31.50 47.40 2200 m 4.18.67 47.17 2600 m 5.07.33 48.66 3000 m 5.53.29 45.96

J14

Gul Pernille Løvestad Skolem NORHolmestrand og13

200 m

5.07.99 22.32

23.54 23.54 600 m 1.01.26 37.72 1000 m 1.41.03 39.77 1400 m 2.21.09 40.06

1800 m 3.02.00 40.91 2200 m 3.43.86 41.86 2600 m 4.26.23 42.37 3000 m 5.07.99 41.76

J14

Blå Helene Soleng NORTromsø Skøyteklubb85

200 m

5.46.81 1.01.14

23.08 23.08 600 m 1.02.23 39.15 1000 m 1.45.48 43.25 1400 m 2.32.68 47.20

1800 m 3.20.52 47.84 2200 m 4.08.94 48.42 2600 m 4.58.08 49.14 3000 m 5.46.81 48.73

J14

2

Hvit Signe Eide Kirkesæther NORTT Skøyter8

200 m

4.45.67 0.00

21.94 21.94 600 m 58.07 36.13 1000 m 1.36.16 38.09 1400 m 2.14.32 38.16

1800 m 2.52.39 38.07 2200 m 3.30.59 38.20 2600 m 4.08.65 38.06 3000 m 4.45.67 37.02

J14

Rød Åse Marie Dahn NORFana IL66

200 m

4.46.23 0.56

23.07 23.07 600 m 59.08 36.01 1000 m 1.36.27 37.19 1400 m 2.14.14 37.87

1800 m 2.52.32 38.18 2200 m 3.30.90 38.58 2600 m 4.09.10 38.20 3000 m 4.46.23 37.13

J14

Gul Stella Horka NORArendal SK99

200 m

5.07.89 22.22

23.46 23.46 600 m 59.90 36.44 1000 m 1.39.15 39.25 1400 m 2.20.25 41.10

1800 m 3.01.49 41.24 2200 m 3.43.83 42.34 2600 m 4.26.73 42.90 3000 m 5.07.89 41.16

J14

Blå Johanne Braathen NORKongsvinger SK34

200 m

5.54.20 1.08.53

26.30 26.30 600 m 1.09.45 43.15 1000 m 1.56.11 46.66 1400 m 2.42.12 46.01

1800 m 3.29.17 47.05 2200 m 4.18.72 49.55 2600 m 5.07.27 48.55 3000 m 5.54.20 46.93

J14
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Lengde Tid R.tid

Jenter 15år

3000 m(5)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Stine Finsland NORAsker SK60

200 m

5.01.30 21.69

22.82 22.82 600 m 58.61 35.79 1000 m 1.36.90 38.29 1400 m 2.16.89 39.99

1800 m 2.57.63 40.74 2200 m 3.38.54 40.91 2600 m 4.20.10 41.56 3000 m 5.01.30 41.20

J15

2

Hvit Aurora Løvås NORNord-Odal IL91

200 m

4.39.61 0.00

21.57 21.57 600 m 55.96 34.39 1000 m 1.32.30 36.34 1400 m 2.09.47 37.17

1800 m 2.46.93 37.46 2200 m 3.24.70 37.77 2600 m 4.02.53 37.83 3000 m 4.39.61 37.08

J15

Rød Ingrid Håkegård Eichler NORSkreia Skøyteklubb9

200 m

4.55.54 15.93

24.26 24.26 600 m 1.01.12 36.86 1000 m 1.39.17 38.05 1400 m 2.17.91 38.74

1800 m 2.56.89 38.98 2200 m 3.36.21 39.32 2600 m 4.15.84 39.63 3000 m 4.55.54 39.70

J15

Gul Olina Norheim NORFana IL67

200 m

4.49.18 9.57

22.10 22.10 600 m 58.34 36.24 1000 m 1.35.89 37.55 1400 m 2.14.19 38.30

1800 m 2.52.63 38.44 2200 m 3.31.47 38.84 2600 m 4.10.45 38.98 3000 m 4.49.18 38.73

J15
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Lengde Tid R.tid

Gutter 16år

3000 m(5)

Landsmesterskapet 2021

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1

Hvit Sigve Borlaug NORHerkules Skøyter106

200 m

4.28.37 16.60

20.63 20.63 600 m 53.35 32.72 1000 m 1.27.28 33.93 1400 m 2.02.18 34.90

1800 m 2.37.75 35.57 2200 m 3.14.18 36.43 2600 m 3.51.34 37.16 3000 m 4.28.37 37.03

G16

Rød Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK16

200 m

4.40.53 28.76

21.49 21.49 600 m 55.00 33.51 1000 m 1.29.90 34.90 1400 m 2.06.61 36.71

1800 m 2.43.98 37.37 2200 m 3.22.19 38.21 2600 m 4.01.14 38.95 3000 m 4.40.53 39.39

G16

Gul Sondre Dahn NORFana IL72

200 m

4.34.51 22.74

20.93 20.93 600 m 53.90 32.97 1000 m 1.28.37 34.47 1400 m 2.03.90 35.53

1800 m 2.40.26 36.36 2200 m 3.17.53 37.27 2600 m 3.55.89 38.36 3000 m 4.34.51 38.62

G16

Blå Ask Darup NORTT Skøyter4

200 m

4.30.23 18.46

20.43 20.43 600 m 53.38 32.95 1000 m 1.27.46 34.08 1400 m 2.02.50 35.04

1800 m 2.38.56 36.06 2200 m 3.15.14 36.58 2600 m 3.52.20 37.06 3000 m 4.30.23 38.03

G16

2

Hvit Thomas Andreassen NORNord-Odal IL100

200 m

4.11.77 0.00

19.82 19.82 600 m 51.12 31.30 1000 m 1.22.86 31.74 1400 m 1.55.22 32.36

1800 m 2.28.32 33.10 2200 m 3.01.86 33.54 2600 m 3.36.33 34.47 3000 m 4.11.77 35.44

G16

Gul Sondre Hvammen NORKongsberg IF skøyter37

200 m

4.15.71 3.94

20.31 20.31 600 m 51.84 31.53 1000 m 1.24.62 32.78 1400 m 1.57.84 33.22

1800 m 2.31.52 33.68 2200 m 3.05.95 34.43 2600 m 3.40.71 34.76 3000 m 4.15.71 35.00

G16

Blå Marius Moen NORDrammens SK19

200 m

4.41.79 30.02

20.41 20.41 600 m 53.41 33.00 1000 m 1.29.29 35.88 1400 m 2.06.84 37.55

1800 m 2.44.80 37.96 2200 m 3.23.02 38.22 2600 m 4.01.69 38.67 3000 m 4.41.79 40.10

G16
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